
  
  

    

          

 

 
 

ŠOLSKI EKIPNI KROS 
 
 

PRVENSTVO SLOVENIJE V KROSU ZA 
OSNOVNE ŠOLE, OSNOVNE ŠOLE S 

PRILAGOJENIM PROGRAMOM IN SREDNJE 
ŠOLE 

 
 

 
ZAKLJUČNI  BILTEN  

 
 
 
 
 

Maribor, 21.04.2016 
 
 



  
  

    

          

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

PRVENSTVO SLOVENIJE V KROSU ZA OŠ, OŠPP IN SŠ 
 
Maribor, 21.04.2016 
Organizacija: Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije 
Izvajalec: Atletski klub Poljane Maribor 
Urednik biltena: Sebastijan Jagarinec 
Fotografije: Arhiv atletskega kluba Poljane Maribor 
Načrt krosa: Sebastijan Jagarinec 
Karti: Internetni vir 
 



  
  

    

          

KAZALO 
 
ČUJ TI, V MARIBORU SI! ..................................................................................... 4 

KLUB GOSTITELJ – ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR ....................................... 5 

KULTURNI PROGRAM - OSNOVNA ŠOLA STARŠE ................................................ 6 

ORGANIZACIJSKI ODBOR .................................................................................... 7 

ŠOLSKI EKIPNI KROS V MARIBORU V POPOLNOSTI USPEL .................................. 8 

PRI IZVEDBI TEKMOVANJA SO NAM POMAGALI ............................................... 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



  
  

    

          

ČUJ TI, V MARIBORU SI! 
 
Maribor, drugo največje slovensko mesto, se razteza med gozdnatim Pohorjem na eni ter 
vinorodnimi griči na drugi strani reke Drave. Je univerzitetno, gospodarsko, kulturno in 
turistično središče severovzhodne Slovenije. 

Prvič je ime Maribor leta 1836 zapisal pesnik Stanko Vraz. Sestavil ga je iz osnove mar 
(kar pomeni vnemo, skrbnost) in pripone bor (boj). Pesnik in politik Lovro Toman, pa je 
leta 1861, ime še utrdil s pesmijo Mar i bor. Slovensko geslo za mesto je tako postalo Mar 

mi je i(in) bor-im se za to mesto.  

Skozi Maribor teče reka Drava, nekoč pomembna prometna žila, danes pa duša mesta. 
Na njenem levem bregu je staro mestno jedro s kulturnimi znamenitostmi. Vsekakor 
najznamenitejši predel je Lent, najstarejši predel mesta, kjer svoje korenine poganja 
najstarejša trta na svetu, stara že več kot 400 let. Mestni griči, ki obdajajo severni del 
mestnega jedra pa ponujajo prelepe razglede na Maribor. Pohorje, na desni strani reke, 
daje neštete možnosti za sprostitev in rekreacijo v naravi. Za pospešitev srčnega utripa 
poskrbijo adrenalinski park, poletno sankališče, gorsko-kolesarski bike park in pozimi 
številne aktivnosti na snegu. Mesto je znano tudi po mednarodnih festivalih. Najbolj 

poznan je Festival Lent, ki velja za enega izmed največjih festivalov na prostem v Evropi.  

Maribor je mesto, ki diha za šport in slovi kot mesto odličnih športnikov. Tu se vrsti 
obilica športnih prireditev. Najbolj znana je Zlata lisica, tekma za svetovni pokal v 
smučanju za ženske, ki že več kot pet desetletij poteka na pohorskih smučiščih. Skozi 
celotno leto pa potekajo tudi številna atletska, teniška, plavalna, strelska, hokejska, 
tekaška, odbojkarska, kolesarska, rokometna, nogometna in veslaška tekmovanja. V 
mestu, kjer ima šport pomembno vlogo, smo zato izredno veseli, da je prav Maribor tisti, 

ki gosti to veliko šolsko športno tekmovanje.  

 



  
  

    

          

 

KLUB GOSTITELJ – ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR 
 

Atletski klub Poljane Maribor je mlad atletski kolektiv, ustanovljen leta 2000, predvsem 
z vizijo in ciljem vrniti mladino na atletski stadion. Po petnajstih letih strokovnega in 
kvalitetnega dela z mladimi, nam je to tudi uspelo, saj v tem trenutku v atletski šoli 
Poljanček vadi več kot 170 otrok, nad katerimi bdi strokovno oko enajstih izobraženih 
trenerjev in vaditeljev, med katerimi so bili nekateri obenem tudi odlični in vrhunski 
športniki.  
 
Atleti, ki so svoje prve atletske korake začeli v naši atletski šoli, so v preteklih petnajstih 
letih dosegli številne mednarodne uspehe, osvajali kolajne na Državnih prvenstvih (več 
kot 140 atletov) in Atletskih pokalih Slovenije, v vseh starostnih kategorijah, nekateri pa 
so se prebili tudi do največjih evropskih in svetovnih tekmovanj, kjer so posegali po 
vidnih uvrstitvah. V ospredje pa se vse bolj prebijajo tudi naši mladi atleti, ki so se že 
izkazali z zastopanjem barv slovenske atletske reprezentance ter s kolajnami na 
Mednarodnih igrah šolarjev in Evropskih otroških atletskih igrah v Brnu na Češkem. Ob 
pridno vadečih v atletski šoli »Poljanček«, je naš klub izjemno aktiven tudi pri 
organizaciji manjših in večjih atletskih tekmovanj, vse od uveljavljenih atletskih šolskih 
tekmovanj, do mednarodnih atletskih mitingov, državnih prvenstev in reprezentančnih 
srečanj, ki se jih je tekom let nanizalo že več kot 200.  
 
V klubu smo tako po strokovni, kot organizacijski plati zagotovo na dobro poti, da v 
Mariboru (pa tudi v širšem slovenskem prostoru) doprinesemo kamenček v mozaiku 
razvoja atletike in vzgoje mladih perspektivnih atletov. V klubu nas je iz dneva v dan 
vedno več, prihajajo novi in novi nadobudni otroci, ki se želijo dokazati pred vrstniki. 
Odgovorni v AK Poljane jim bomo to tudi omogočili. In če drži pregovor, da »Več ljudi več 

ve!« potem rezultati tako atletski, kot tudi tisti organizacijski, ne bodo izostali. 
 

 
 



  
  

    

          

KULTURNI PROGRAM - OSNOVNA ŠOLA STARŠE 
 

Naša šola stoji sredi vasi Starše. Obiskuje jo nekaj čez 300 učencev iz osmih vasi.  Naša 
šola ima tudi podružnico v Marjeti, ki jo obiskujejo učenci iz Marjete, Brunšvika, Trnič in 
Prepolj.  Obiskujejo jo učenci od 1. do 4. razreda, ki nadaljujejo šolanje  na matični šoli v 
Staršah. 
 
Šola je bila postavljena leta 1877. Šolo so veš čas obnavljali in 
dograjevali. V začetku leta 2007 je bila otvoritev novih učilnic, knjižnice 
in velike večnamenske dvorane. Istega leta smo proslavljali 130-letnico 
šole in 200-letnico šolstva v Staršah. 
 
Ponašamo se z uspehi z večih področij, predvsem pa s športnimi uspehi. Šport se je na 
šoli začel razvijati v šestdesetih letih, ko so se učenci začeli udeleževati krosov in šolskih 
atletskih tekmovanj. Pomemben mejnik za šport je bil konec sedemdesetih let, ko je bila 
v Staršah zgrajena telovadnica. Takrat so na šoli začeli resneje gojiti odbojko, atletiko in 
nogomet, a nekaj časa niso dosegli odmevnejših rezultatov.  Učenke naše šole so se v 
sezoni 2006/07 uvrstile v finale državnega prvenstva in zasedle četrto mesto, naslednjo 
sezono pa so rezultat še izboljšale in postale državne prvakinje. V šolskem letu 2008/09 
je zaključni turnir organizirala prav naša šola, a se je zaradi premajhne telovadnice 
turnir moral odvijati v Račah.  Učenke so zasedle 2. mesto in tako postale državne 
podprvakinje in klubske prvakinje Slovenije. OŠ Starše je tistega leta dobila nagrado s 
strani Ministrstva za šolstvo za najbolje organizirano šolsko tekmovanje v Sloveniji.  
Fantje več pozornosti posvečajo nogometu, v zadnjem času pa igrajo tudi rokomet.  
 

 



  
  

    

          

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
 

Predsednik:   Domen Žnidarič 

Podpredsednik:  Aleš Križan 

Vodja tekmovanja:  Sebastijan Jagarinec 

Člani:    Roman Dobnikar 

    Luka Steiner 

Franc Kekec 

    Carmen Onišak 

    Maja Žnidarič 

 

 

IZVEDBA TEKMOVANJA 
 

Vodja tekmovanja:    Sebastijan Jagarinec 

Pomočnik vodje tekmovanja:  Jelena Štajmec 

Napovedovalec:    Robert Herga, Matjaž Kraner 

Vodja tajništva:    Dunja Petak 

Vodja tehnične službe:   Matic Ogrizek 

Vodja prijavnice:    Tina Jureš 

Meritve časov in obdelava podatkov: PROTIM.E d.o.o. – Domen Žnidarič 

Vodja sodniške službe:   Mojca Ritlop Vrbovšek 

Vodja protokola:    Maja Žnidarič 

Vodja proglasitev:    Polona Petrej 

Promet, parkiranje, redarstvo:  Atletski klub Poljane Maribor 

Varovanje:     Atletski klub Poljane Maribor, Varnost Maribor 

Zdravstvena služba: Paramedic d.o.o. 

Vodja štarterske ekipe:   Damijan Selan 

Pritožbena komisija:    Zdravko Peternelj 

      Sebastijan Jagarinec 

      Mojca Ritlop Vrbovšek 



  
  

    

          

ŠOLSKI EKIPNI KROS V MARIBORU V POPOLNOSTI USPEL 
 
V četrtek, 21.4.2016, smo v Športnem parku Tabor, z organizatorjema Zavod za šport RS 
Planica in Atletsko zvezo Slovenije, uspešno izvedli Šolski ekipni kros, na katerem je 
nastopilo več kot 1600 šolarjev in dijakov iz celotne Slovenije. V tekmovalnem 
programu, kjer so nastopili učenci in učenke (letnik 2001 – 2005), učenci in učenke 
OŠPP (letnik 2000 in mlajši) in dijaki/nje (letnik 1997-2000), je nastopilo 1186 šolarjev 
in dijakov. V netekmovalnem delu programa pa je bilo 459 nastopajočih. Skupno število 
nastopajočih znaša 1645. 
 
V prelepem sončnem vremenu, malenkost nam je ponagajal le veter, je vse potekalo 
brezhibno in tekoče. Otvoritev tekmovanja in starti tekov so potekali po predvidenem 
urniku. Zanimivo je bilo spremljati tako individualne, kot tudi ekipne boje mladih 
športnikov, ki so želeli čim prej priteči v cilj in svoji šoli zagotoviti čim višjo uvrstitev in s 
tem tudi čim manj točk. Dogodek so dodatno popestrili vrhunski športniki iz vojaške 
športne enote. Z najmlajšimi so v netekmovalnem delu programa tekli in jih bodrili: Teja 
Gregorin, Vlora Beđeti, Gašper Fistravec, Mina Markovič in Rok Perko. Športniki so bili 
tudi del svečane otvoritve.  
 
Za odlično pripravljen in izveden kulturni program se moramo zahvaliti Osnovni šoli 
Starše, ki je poskrbela za folkloro, nastope z harmoniko in še in še. Hkrati je v Športnem 
parku Tabor potekalo tudi  ”tekmovanje” v  Otroški atletiki. Zahvala za uspešno izvedbo 
gre Boštjanu Bradešku in OŠ Slave Klavore, katere učenci in učenke 3. in 4. razredov (66 
nastopajočih), so nastopili v Otroški atletiki. Otroci so se pomerili v šestih skupinah. 
Skupaj z učitelji so spoznali vsebine Otroške atletike, ki jih lahko vključijo v ure športne 
vzgoje. Po koncu so bili vsi udeleženi navdušeni. 
 
Prepričani smo, da so vsi nastopajoči na za njih pripravljeni kros progi uživali, tekli po 
svojih najboljših močeh in dali vse od sebe. Vsi, ki so športne boje spremljali ob progi, pa 
so zagotovo uživali v predstavah mladih športnikov iz cele Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

    

          

 
 

 
 
 
 
 



  
  

    

          

 
 

 
 

FOTOGRAFIJE IN TV PRISPEVEK STA OBJAVLJENA NA STRANEH: 

- http://www.atletski-klub-poljane.si/2016/04/odlicna-izvedba-solskega-
ekipnega-krosa/ 

- http://www.atletski-klub-poljane.si/2016/04/solski-ekipni-kros-video/ 
 
REZULTATI: 

- http://slovenska-atletika.si/wp-
content/uploads/2016/02/20160421_PMB_Solski-ekipni-kros.pdf 



  
  

    

          

PRI	IZVEDBI	TEKMOVANJA	SO	NAM	POMAGALI	
 
 

- ZAVOD	ZA	ŠPORT	RS	PLANICA	
- ATLETSKA	ZVEZA	SLOVENIJE	
- OSNOVNA	ŠOLA	STARŠE	
- OSNOVNA	ŠOLA	SLAVE	KLAVORE	
- PROTIM.E	d.o.o.	
- INFOND	KBM,	družba	za	upravljanje	d.o.o.	
- VARNOST	MARIBOR	d.d.	
- POLICIJSKA	UPRAVA	MARIBOR	
- 72.	BRIGADA	SLOVENSKE	VOJSKE	
- JAVNI	ZAVOD	ŠPORTNI	OBJEKTI	MARIBOR	
- MESTNA	OBČINA	MARIBOR	
- AGENCIJA	MOPA	
- PARAMEDIC	d.o.o.	
- TAKOS	GOSTINSTVO	IN	STORITVE	d.o.o.	
- TRANSPORT	IN	LOGISITIKA	PEINKIHER	
- VRHUNSKI	 ŠPORTNIKI,	 PRIPADNIKI	 ŠPORTNE	 ENOTE	
SLOVENSKE	VOJSKE:	
TEJA	 GREGORIN,	 VLORA	 BEĐETI,	 GAŠPER	 FISTRAVEC,	 MINA	
MARKOVIČ	IN	ROK	PERKO	
	

ISKRENA	ZAHVALA	VSEM!!	



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenci, letnik 2005

1. 1281 BAJC, Tomi 2005 OSNOVNA ŠOLA JURIJA DALMATINA KRŠKO 03:15,9 1
2. 1232 SITAR, Filip 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:22,0 2
3. 1299 BUKOVEC, Alen 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:24,9 3
4. 1287 ČEH, Jan 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:25,1 4
5. 1255 SELAN, Beno 2005 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:28,6 5
6. 1329 PELKO, Tjaš 2005 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 03:29,0 6
7. 1317 NANGER, Žak 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:29,3 7
8. 1234 KLADOŠEK, Marin 2005 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 03:30,5 8
9. 1296 MIJOŠEK, Tino 2005 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:32,8 9
10. 1312 ZAVODNIK, Nejc 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:32,9 10
11. 1305 GODEC, Maj 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:34,0 11
12. 1391 Murovec, Erik 2005 OSNOVNA ŠOLA PRESKA 03:34,3 12
13. 1315 SUŠNIK, Žiga 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:34,7 13
14. 1231 PODOBNIK, Jakob 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:34,9 14
15. 1334 JEVŠENAK, Florjan Franc 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:35,1 15
16. 1278 GRAŠIČ, Martin 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:35,6 16
17. 1285 HROVAT, Natan 2005 OSNOVNA ŠOLA LIVADA VELENJE 03:36,3 17
18. 1288 KOLEDNIK, Tjan 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:38,2 18
19. 1266 MULEJ, Tilen 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:38,6 19
20. 1238 ŽGAJNAR, Tim 2005 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:39,4 20
21. 1251 KOŠIR, Matevž 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:39,8 21
22. 1239 HRIBAR, Lan 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:40,4 22
23. 1284 PETRE, Domen 2005 OSNOVNA ŠOLA KRMELJ 03:40,5 23
24. 1306 GOSNIK, Matic 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:40,5 24
25. 1254 GROBLER, Benjamin 2005 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:41,2 25
26. 1330 BRECL, Urban 2005 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:42,2 26
27. 1324 BELE, Jakob 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:42,5 27
28. 1289 TURK, Gašper 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:43,4 28
29. 1271 PLAZL, Enej 2005 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:43,7 29
30. 1262 FINK, Dejan 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:44,3 30
31. 1286 ARKLINIČ, Nejc 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:44,4 31
32. 1268 DRAGAN, Tim 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:45,2 32
33. 1301 JOŠT, Nace 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:46,6 33

REZULTATI - 12:20 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 1332 PEHAR, Jakob 2005 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:46,9 34
35. 1310 OKORN, Ambrož 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:47,0 35
36. 1290 FEUŽER, Nik 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:48,2 36
37. 1304 CIRINGER, Aljoša 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:48,8 37
38. 1318 ŠILJIČ, Samire 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:48,9 38
39. 1292 JELENKO, Žiga 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:49,2 39
40. 1298 VODOVNIK, Simon 2005 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 03:50,0 40
41. 1259 KRAGELJ, Nejc 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:50,5 41
42. 1253 SVETE, Erazem 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:51,0 42
43. 1279 KOVAČIČ, Matevž 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:51,2 43
44. 1258 KAVČIČ, Bor 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:51,4 44
45. 1280 RANT, Nace 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:51,6 45
46. 1307 DROBNE, Maj 2005 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:52,1 46
47. 1235 OBERLAJT, Jure 2005 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 03:52,2 47
48. 1265 ČOLOVIĆ, Jakob 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:52,7 48
49. 1336 TEPEJ, Timotej 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:52,7 49
50. 1246 ŠENK, Matija 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:53,0 50
51. 1237 KRAVANJA, Lan 2005 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:54,0 51
52. 1277 ŠUSTER, Martin 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 03:54,0 52
53. 1270 STRASBERGER, Tim 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:54,1 53
54. 1267 VOGA, Andraž 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:55,1 54
55. 1293 JESENIČNIK, Žiga 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:55,4 55
56. 1260 LAHARNAR, Teo 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:55,5 56
57. 1241 TEKSTOR, Bor 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:55,9 57
58. 1252 KRŽIĆ, Jošt 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:56,5 58
59. 1314 SUŠNIK, Klemen 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:57,7 59
60. 1319 HAUPTMAN, Dominik 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:58,2 60
61. 1326 ŠPES, Lev 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:58,4 61
62. 1382 Jevšinek, Žan 2005 03:58,4 62
63. 1297 SMOGAVC, Alen 2005 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 03:58,9 63
64. 1331 MARŠ, Žiga 2005 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:58,9 64
65. 1244 JARC, Urh 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:59,6 65
66. 1303 TURECKI, Gal 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:59,8 66
67. 1274 GUNZEK, Luka 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 03:59,9 67
68. 1300 JERMAN, Vid 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:00,0 68

REZULTATI - 12:20 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 1269 MEDLE, Nik 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:00,2 69
70. 1328 JANEŽIČ, Aljaž 2005 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 04:00,5 70
71. 1302 PETRIČ, Gal 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:00,9 71
72. 1245 NITIĆ, Vito 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:01,0 72
73. 1291 GUMZEJ, Marko 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 04:01,2 73
74. 1325 ERŽEN, Žak 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:01,8 74
75. 1381 Nakov, Filip 2005 04:01,8 75
76. 1248 JELIĆ, Dejan 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:02,5 76
77. 1240 KUŽNIK, Matic 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:03,7 77
78. 1323 ŠUŠTARŠIČ, Aleš 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:03,8 78
79. 1311 OMAHEN, Roš Nal 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:04,1 79
80. 1273 GABERŠEK, Nejc 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 04:04,7 80
81. 1282 CVETKO, Matic 2005 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:05,5 81
82. 1229 MAVKO, Mark 2005 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 04:06,0 82
83. 1316 BRAJDIČ, Alojz 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:06,9 83
84. 1247 CERK, Jaka 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:08,7 84
85. 1233 SMOLNIKAR, Tevž 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 04:09,8 85
86. 1327 CEROVŠEK, Rok 2005 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 04:11,0 86
87. 1309 SAMAC, Aleksandar 2005 OSNOVNA ŠOLA STANETA ŽAGARJA LIPNICA 04:12,3 87
88. 1263 KUMER, Janez 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:13,9 88
89. 1335 RAVNIČAN, Jan 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:14,0 89
90. 1264 ŽUNKO, Marcel 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:14,3 90
91. 1250 JUVANČIČ, Miha 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:14,3 91
92. 1337 ZLODEJ, Kevin 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:15,8 92
93. 1308 LOTRIČ, Simon Matija 2005 OSNOVNA ŠOLA STANETA ŽAGARJA LIPNICA 04:18,7 93
94. 1256 MENCIGAR, Maj 2005 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:23,2 94
95. 1242 VEGELJ, Žan 2005 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:23,8 95
96. 1257 ZEMLJIČ, Žiga 2005 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:24,8 96
97. 1322 ROZINA, Urh 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:26,4 97
98. 1272 FIDLER, Jakob 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 04:32,4 98
99. 1295 ZEKJIRI, Shpetim 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 04:32,8 99
100. 1275 JUG, David 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 04:32,8 100
101. 1276 SARAMETI, Elson 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 04:36,8 101
102. 1261 ZLATANOVIĆ, Marcus 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 04:39,0 102
103. 1243 ŽVEGLIČ, Denis 2005 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:43,5 103

REZULTATI - 12:20 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

104. 1283 Bezjak, Miha 2005 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:59,2 104

Tekmovalcev: 104

REZULTATI - 12:20 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenke, letnik 2005

1. 650 SLAPŠAK, Ajda 2005 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 03:30,2 1
2. 660 VIDIC, Tia 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:32,4 2
3. 702 KOKOVNIK, Ajda 2005 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 03:35,4 3
4. 664 GROBLER, Tinkara 2005 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:38,8 4
5. 704 ZUPANČIČ, Naja 2005 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:43,7 5
6. 724 GOTER, Eva 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠTORE 03:46,8 6
7. 679 NAVODNIK, Sara 2005 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:47,6 7
8. 663 AVBAR UHAN, Helena 2005 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:48,8 8
9. 709 ČERNELIČ, Uršula 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:49,1 9
10. 710 JERIČ, Neža 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:49,6 10
11. 703 STRAJNAR, Laura 2005 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:51,0 11
12. 701 MAUČEC, Julija 2005 OSNOVNA ŠOLA PREŽIHOVEGA VORANCA BISTRICA 03:51,2 12
13. 713 PERKO, Hana 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:53,1 13
14. 680 TRATNIK, Špela 2005 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:54,4 14
15. 707 JARC, Pia 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:55,3 15
16. 649 RIBIČ, Lara 2005 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 03:55,8 16
17. 683 RENKO, Vita 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:56,6 17
18. 652 ŽAGAR, Nika 2005 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:57,4 18
19. 693 SIVKA, Ajša 2005 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:58,5 19
20. 662 WALLNER, Iza 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:59,0 20
21. 655 RESNIK, Tara 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:59,1 21
22. 697 JAZBINŠEK, Staša 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:00,4 22
23. 689 KAMPUŠ, Ivana 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:00,5 23
24. 725 GORINŠEK, Nastja 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:01,2 24
25. 651 SLADIČ, Eva 2005 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:02,5 25
26. 648 PLETERŠEK, Lenja 2005 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:02,6 26
27. 726 OPERČKAL, Tinkara 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:02,7 27
28. 666 PERNEK, Karolina 2005 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:02,8 28
29. 676 AVSEC, Janja 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:03,4 29
30. 695 MLAKAR, Brina 2005 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:04,0 30
31. 654 PEČNIK, Nina 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:04,3 31
32. 668 LEBAN, Marta Marija 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 04:05,6 32
33. 722 GUŠTIN, Živa 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:07,6 33

REZULTATI - 12:30 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 678 VRBINC, Lucija 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:08,6 34
35. 670 HOBER, Toya 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:09,3 35
36. 653 KRANJEC, Katarina Barbara 2005 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:09,4 36
37. 712 HUMAR, Zala 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:09,9 37
38. 716 ŠINKEC, Nika 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:10,3 38
39. 669 SKOČIR, Urša 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 04:11,1 39
40. 687 BERGHAUS, Taja 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:11,8 40
41. 711 DOBOVŠEK, Sara 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:13,0 41
42. 643 KNAFLIČ, Ema 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:13,7 42
43. 641 BOHINC, Zala 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:13,7 43
44. 684 SULJANOVIĆ, Dora 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:13,8 44
45. 717 ŠKUFCA KALIM, Nika 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:14,5 45
46. 691 KUKOVEC, Maja 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:15,1 46
47. 677 FILIP, Klara 2005 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:15,4 47
48. 692 TUMPEJ, Ana 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:16,1 48
49. 688 ČEH, Nika 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:16,2 49
50. 690 KOKOL, Tara 2005 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:16,8 50
51. 658 RIBIČ, Ema 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:17,0 51
52. 699 Ocvirk, Marina 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:18,7 52
53. 647 STARIČ, Ina 2005 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 04:21,1 53
54. 645 KROŠELJ, Bernarda 2005 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 04:21,4 54
55. 673 GERMADNIK, Naja 2005 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:22,2 55
56. 708 Bregar, Karolina 2005 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:23,1 56
57. 642 JELOČNIK, Karolina 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:23,7 57
58. 696 BUKOVEC, Lara 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:24,0 58
59. 685 BEBER, Tamara 2005 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:24,4 59
60. 698 Zagorec, Venesa 2005 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:25,2 60
61. 705 DUBRAVAC, Blanka 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:26,2 61
62. 667 ŽLAHTIČ, Melanie 2005 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:26,5 62
63. 659 SELIŠKAR, Zala 2005 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:27,4 63
64. 715 JUDEŽ, Manca 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:29,9 64
65. 681 OSET, Sara 2005 OSNOVNA ŠOLA HRUŠEVEC-ŠENTJUR 04:30,3 65
66. 661 MALNAR, Eva 2005 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:32,0 66
67. 644 ŠUBIC, Laura 2005 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:33,3 67
68. 665 MIHOLIČ, Mia 2005 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:33,9 68

REZULTATI - 12:30 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 682 DEBELJAK, Ela 2005 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:34,3 69
70. 720 SELAN, Larisa 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:35,7 70
71. 675 KAVČIČ, Eva 2005 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:35,9 71
72. 719 MAROLT, Špela 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:36,2 72
73. 714 VIDOVIČ, Tija 2005 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:38,7 73
74. 727 PADEŽNIK, Danaja 2005 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:45,8 74
75. 686 Rojs, Vita 2005 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:46,1 75
76. 694 JEVŠINEK, Klara 2005 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:46,2 76
77. 706 GABRIJAN, Ela 2005 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:47,0 77
78. 672 SONJAK, Eva 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:49,5 78
79. 671 PUŠNIK, Liza 2005 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:57,4 79
80. 718 KEPA, Nika 2005 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:14,6 80
81. 674 KADIĆ, Leila 2005 OSNOVNA ŠOLA GORJE 05:17,8 81
82. 657 ZAGORC, Lucija 2005 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:26,3 82

Tekmovalcev: 82

REZULTATI - 12:30 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenci, letnik 2004

1. 1110 GRUŠOVNIK, Martin 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:15,9 1
2. 1087 PETERLIN, Tjaš 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:16,1 2
3. 1159 PETRIČ, Jure 2004 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:17,0 3
4. 1117 POLJANŠEK, Izak 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:17,5 4
5. 1152 MLAKAR, Klemen 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:18,7 5
6. 1186 TANŠEK, Anej 2004 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:19,6 6
7. 1138 KNEŽEVIĆ, Matej 2004 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:24,2 7
8. 1109 TURK, Aljaž 2004 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:26,6 8
9. 1200 VOVKO, Dejan 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:27,3 9
10. 1222 LEBAN, Denis 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:29,3 10
11. 1119 JOJIČ, Martin 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 03:29,8 11
12. 1126 PAVLIČ, Jan 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:31,9 12
13. 1104 DOBROVOLJC, Tomaž 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:33,2 13
14. 1183 MIHALIČ RADER, Val 2004 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:34,2 14
15. 1223 ŠKOFLEK, Maj 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:35,6 15
16. 1120 KOŠUTA, Tomi 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:35,7 16
17. 1136 JELEN, Šimen 2004 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:36,7 17
18. 1097 BELE KOŠMERL, Žiga 2004 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:37,5 18
19. 1180 JAGODIČ, Enej 2004 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:37,6 19
20. 1137 DEBELJAK, Jaka 2004 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:38,4 20
21. 1146 ULES, Gal 2004 OSNOVNA ŠOLA LEONA ŠTUKLJA MARIBOR 03:38,4 21
22. 1101 DERMASTIJA, Nejc 2004 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:38,7 22
23. 1088 RESMAN, Luka 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:38,9 23
24. 1098 Kolegar, Luka 2004 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:39,2 24
25. 1172 FLIS, Jakob 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:39,6 25
26. 1130 MULEJ, Ožbe 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:40,1 26
27. 1105 KUZMIĆ, Srđan 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:40,6 27
28. 1139 ZIBERI, Arif 2004 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:41,0 28
29. 1194 GRČAR, Žan 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:41,5 29
30. 1221 JURČENKO, Jurij 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:41,8 30
31. 1108 SOKLIČ, Žan 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:42,2 31
32. 1148 KOS, Aljaž 2004 OSNOVNA ŠOLA LIVADA VELENJE 03:42,3 32
33. 1135 SMUK, David 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:42,3 33

REZULTATI - 12:40 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 1133 GRAH, Vid 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:42,3 34
35. 1164 DOLER, Liam 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:43,3 35
36. 1160 RATAJ, Gašper 2004 OSNOVNA ŠOLA OTOČEC 03:44,0 36
37. 1218 RAMIĆ, Ajdin 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠTORE 03:44,3 37
38. 1208 KOS, Vid 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:45,7 38
39. 1224 VIDENŠEK, Gašper 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:46,0 39
40. 1140 KAVŠAK, Ožbej 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:46,7 40
41. 1154 CESAR, Jakob 2004 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 03:47,1 41
42. 1092 ŠUŠTAR, Gal 2004 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 03:47,5 42
43. 1103 SUŠNIK, Svit 2004 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:47,6 43
44. 1165 FLIS VEBER, Žan 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:48,7 44
45. 1166 KOZAR, Tin 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:48,7 45
46. 1156 GORJUP, Klemen 2004 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:48,7 46
47. 1096 ANDREJČIČ, Nejc 2004 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:48,9 47
48. 1192 JAKELJ, Alen 2004 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 03:49,2 48
49. 1162 ŽNIDARŠIČ, Nace 2004 OSNOVNA ŠOLA OTOČEC 03:49,6 49
50. 1141 PUSOVNIK, Blaž 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:49,6 50
51. 1131 ŠOKLIČ, Aljaž 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:49,7 51
52. 1147 BAH, Kristjan 2004 OSNOVNA ŠOLA LIVADA VELENJE 03:49,8 52
53. 1134 POVŠE, Mark 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:50,0 53
54. 1142 SKORNŠEK, Luka 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:50,9 54
55. 1132 ŠOKLIČ, Jure 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:51,0 55
56. 1211 POVŠE, Maks 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:51,2 56
57. 1217 OBREZ, Gal 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠTORE 03:52,5 57
58. 1179 ŠEME, Anže 2004 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 03:52,8 58
59. 1171 CIJAN, Matic 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:54,1 59
60. 1150 AJDIČ, Aljaž 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:54,3 60
61. 1089 ABRAM, Sani 2004 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 03:55,4 61
62. 1189 GRBAC, Lan 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:55,5 62
63. 1125 KOŽELJ, Aleksander 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:55,5 63
64. 1151 FIJAČKO, Tim 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:56,5 64
65. 1163 DJAKOVIČ, Denis 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:56,7 65
66. 1153 PIHLER, Lan 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:57,6 66
67. 1116 KOŠAK, Matevž 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 03:58,4 67
68. 1161 ROŽANC, Jan 2004 OSNOVNA ŠOLA OTOČEC 03:58,4 68

REZULTATI - 12:40 h - 1000 m
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 1113 PETROVIČ, Timon 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:58,6 69
70. 1197 ZAVASNIK, Denis 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:59,6 70
71. 1124 GAJANIĆ, Aleks 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 04:00,1 71
72. 1190 ŠPAROVEC, Matevž 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:00,2 72
73. 1193 GOLOB, David 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:00,3 73
74. 1129 GOMILAR, Domen 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:00,7 74
75. 1107 REMEC, Jan 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:00,8 75
76. 1155 PODLOGAR, Smiljan 2004 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 04:01,2 76
77. 1184 SEFERCAJ, Naim 2004 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:01,5 77
78. 1127 AVSENEK, Grega 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:02,6 78
79. 1191 ŽGAJNAR, Urban 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:02,9 79
80. 1196 TKALEC, Martin 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:03,8 80
81. 1118 UDOVIČ, Aljaž 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:04,0 81
82. 1106 MIKUŠ, Nace 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:05,2 82
83. 1219 KNEZ, Valentin 2004 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 04:05,3 83
84. 1213 TRATAR, Luka 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:06,4 84
85. 1220 ŽIBERT, David 2004 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 04:07,1 85
86. 1185 ČAVŠ, Timen 2004 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 04:07,6 86
87. 1144 KOCMUT, Nejc 2004 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:09,0 87
88. 1228 KOROŠEC, Žiga 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:09,7 88
89. 1175 JERAM, Jaka 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:11,2 89
90. 1115 JANOŠ, Nik 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:12,1 90
91. 1198 HOSTA, Jan 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:12,6 91
92. 1145 MIŠIČ, Aleks 2004 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:13,2 92
93. 1195 KRT, Timotej 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:13,4 93
94. 1095 VAJNGERL, Andraž 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:13,4 94
95. 1199 HUDALJ, Žiga 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:15,0 95
96. 1122 KREBS, Nik 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:16,9 96
97. 1123 VOLENTAR, Jaka 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:17,3 97
98. 1380 Knez, Ožbej 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:17,4 98
99. 1143 Štiftar, Andreas 2004 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:17,9 99
100. 1168 LAVTIŽAR, Liam 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 04:19,6 100
101. 1225 BRUMEC, Jurij 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:20,9 101
102. 1204 Gradišek, Luka 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:21,4 102
103. 1182 KUKOVEC, Lan 2004 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:21,9 103

REZULTATI - 12:40 h - 1000 m
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104. 1114 VRŠIČ, Anej 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:22,9 104
105. 1173 GROFF, Max 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:26,8 105
106. 1111 HORVAT, Valentin 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:27,7 106
107. 1149 MOLIČNIK, Metod 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUBNO OB SAVINJI 04:30,3 107
108. 1226 GOLEŽ, Dejan 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:35,0 108
109. 1112 JANKOVIČ, Milan 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:37,5 109
110. 1227 Zlodej, David 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:38,3 110
111. 1094 ROT, Cris 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:40,3 111
112. 1212 SIRK, Gregor 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:40,4 112
113. 1206 HAUPTMAN, Gal 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:44,4 113
114. 1093 IVANČIČ, Nik 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:46,6 114
115. 1099 ANDREJAŠ, Vladimir 2004 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 07:13,4 115

Tekmovalcev: 115

REZULTATI - 12:40 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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Učenke, letnik 2004

1. 517 KNEZ, Maja 2004 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 03:18,8 1
2. 611 PETEH, Zoja 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:20,5 2
3. 601 GALOF, Pija 2004 OSNOVNA ŠOLA PRESKA 03:22,8 3
4. 522 MEDJA, Lucija 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 03:30,4 4
5. 583 CESAR, Manca 2004 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 03:32,4 5
6. 569 OSTOJIČ, Klara 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:32,7 6
7. 617 MIKLAVŽIN, Tinkara 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠALEK VELENJE 03:33,6 7
8. 568 CIMERMANČIČ, Klara 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:34,7 8
9. 640 ŠROT, Zala 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:35,5 9
10. 559 SEKAVČNIK, Lana 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:37,7 10
11. 608 PAČNIK, Eva 2004 OSNOVNA ŠOLA STANETA ŽAGARJA LIPNICA 03:38,2 11
12. 621 VRTAČIČ, Teja 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:39,6 12
13. 612 MAVEC, Pia 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:41,0 13
14. 634 UDOVČ, Deja 2004 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 03:41,3 14
15. 520 MAROVT, Hana 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA AŠKERCA VELENJE 03:42,9 15
16. 575 JAVORNIK, Eva 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:43,3 16
17. 586 ČMER, Ana 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:43,9 17
18. 589 OBREZA, Lana 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:44,4 18
19. 609 BREGAR, Nina 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:44,6 19
20. 585 TOME, Vita 2004 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:45,8 20
21. 572 KRALJ, Nika 2004 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:49,1 21
22. 633 DEBELJEK, Tamara 2004 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 03:49,9 22
23. 544 JUDEŽ, Leja 2004 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:50,2 23
24. 519 ROGELJ, Pika 2004 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 03:50,6 24
25. 619 KERIN, Nina 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:50,9 25
26. 582 ŠEMRL, Ela 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:51,5 26
27. 614 POLIČNIK, Lana 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:51,6 27
28. 562 ZALOKAR, Tajda 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:51,9 28
29. 542 KOHNE, Živa 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:52,4 29
30. 570 TRAVEN, Lana 2004 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:53,0 30
31. 553 MARADIN, Manca 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:53,1 31
32. 528 ŽAGAR, Tia 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:53,4 32
33. 579 ČRČEK, Laura 2004 OSNOVNA ŠOLA LEONA ŠTUKLJA MARIBOR 03:53,4 33
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 561 ROVŠNIK, Tjaša 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:54,4 34
35. 564 REPE, Zala 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:55,3 35
36. 620 MENCIN, Klaudija 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:55,9 36
37. 560 DREN, Živa 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:57,2 37
38. 525 SINKOVIČ, Ana 2004 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 03:57,8 38
39. 523 PAJK, Analot 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 03:58,1 39
40. 558 SAGERNIK, Teja 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:59,1 40
41. 587 ERJAVEC, Ema 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:59,3 41
42. 563 HUDOVERNIK, Andreja 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:59,6 42
43. 636 ROBAČER, Lana 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:59,6 43
44. 566 ZALOKAR, Tinkara 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:59,7 44
45. 580 FARIČ, Martina 2004 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:00,7 45
46. 594 CIJAN, Maša 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:00,7 46
47. 584 HLASTEC, Zara 2004 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 04:00,8 47
48. 602 VODIŠEK ILIJEVEC, Iris 2004 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 04:01,3 48
49. 518 RENKO, Manca 2004 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 04:01,4 49
50. 526 LEBAR, Mia 2004 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:02,2 50
51. 615 ŠINKOVEC, Eva 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:03,2 51
52. 541 ZADNIKAR, Nika 2004 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:04,0 52
53. 548 KOTAR, Eva 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:05,5 53
54. 610 MANDELJ, Larisa 2004 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:05,7 54
55. 576 SKORNŠEK, Lara 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 04:06,4 55
56. 543 POVIRK KLANČNIK, Lian 2004 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:07,2 56
57. 631 DRAGIŠIĆ, Taja 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:07,8 57
58. 540 PLEVNIK, Katja 2004 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:07,9 58
59. 531 MEDLE, Teja 2004 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:08,5 59
60. 588 GOSTEČNIK, Neja 2004 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 04:10,3 60
61. 638 LAMUT, Tjaša 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:11,1 61
62. 532 Kocjan, Eva 2004 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:11,6 62
63. 573 PURGAR, Maja 2004 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:12,0 63
64. 551 ZVONAR, Mirjam 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:12,2 64
65. 555 DUŠA, Gaja 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 04:12,5 65
66. 521 GALE, Teja 2004 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:13,7 66
67. 630 BUTALA, Nina 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:13,7 67
68. 552 LIPIČNIK, Naja 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:13,8 68
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 557 ANGELI, Ana 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:14,2 69
70. 577 GRABUŠNIK, Ivana 2004 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:14,8 70
71. 565 SKUBIN, Tjaša 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:15,0 71
72. 533 BAZNIK, Karmen 2004 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:15,7 72
73. 567 ZUPAN, Ajda 2004 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:16,0 73
74. 600 STANKO, Eva 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:16,8 74
75. 539 BUH, Ana 2004 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:17,4 75
76. 623 FEMC, Taja 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:18,3 76
77. 596 JELAČIČ, Laura 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:18,9 77
78. 554 ŠKOF, Tia 2004 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:19,1 78
79. 632 KLEMENČIČ, Mojca 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:19,6 79
80. 578 HORVAT, Suzana 2004 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:20,4 80
81. 574 ANDREJC, Kaja 2004 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 04:21,1 81
82. 613 NOGRAŠEK, Anja 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:21,7 82
83. 524 PAVLIČ, Neja 2004 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 04:22,1 83
84. 549 ŠMIT, Martina 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:22,2 84
85. 595 HAUER JUGOVIČ, Amadeja 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:22,2 85
86. 529 ŽAGAR POTOČNIK, Ruby 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:23,0 86
87. 605 VAROŠČIČ, Nika 2004 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:23,1 87
88. 604 SENČAR PEKMEZOVIĆ, Ema 2004 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:30,3 88
89. 550 ZUPANČIČ, Patricija 2004 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:32,0 89
90. 597 Puncer, Katja 2004 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:33,7 90
91. 639 Fink, Sara 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:34,7 91
92. 635 BERK, Pina 2004 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 04:35,0 92
93. 616 ŠKRTIČ, Iza 2004 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:35,6 93
94. 535 PRESKAR, Kleopatra 2004 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:42,3 94
95. 626 SMREKAR, Jona 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:42,5 95
96. 637 Bornšek, Lena 2004 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:43,1 96
97. 628 VAVTAR, Vesna 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:46,7 97
98. 545 ESQUIVEL ESQUIVEL, 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:49,4 98
99. 547 URBANIJA, Larisa 2004 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:06,8 99
100. 527 FIUMANA, Gaia 2004 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 05:07,9 100
101. 625 PERGER, Anja 2004 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:08,4 101

Tekmovalcev: 101
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenci, letnik 2003

1. 1002 BAŠ, Sebastjan 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA KRANJCA 03:05,5 1
2. 1042 BAUMAN, Bor 2003 OSNOVNA ŠOLA POD GORO 03:09,1 2
3. 1029 TURINEK, Tomaž 2003 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:10,1 3
4. 983 EMERŠIČ, Urh 2003 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:12,0 4
5. 974 MOHORIČ, Gal 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 03:12,5 5
6. 1054 GNIDICA, Urban 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:13,2 6
7. 1065 ZENDZIANOWSKY, Nik 2003 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:14,3 7
8. 1023 ALIČ, Tristan 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:14,9 8
9. 976 JANŽA, Maj 2003 OSNOVNA ŠOLA BELTINCI 03:15,1 9
10. 1070 PRELOVŠEK, Aleš 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:15,9 10
11. 1027 DOBRILA, Timotej 2003 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:16,0 11
12. 977 OBERLAJT, Jaka 2003 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 03:16,4 12
13. 1022 EMERŠIČ, Juš 2003 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:17,1 13
14. 1058 SEŠLAR, Tomaž 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:17,2 14
15. 1055 GREGORIČ, Leon 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:19,3 15
16. 1037 LEŠNIK, Domen 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:19,4 16
17. 1000 MARADIN, Jan 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:20,9 17
18. 1009 SKOČIR, Andrej 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:20,9 18
19. 1007 CIMPRIČ, Drej 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:21,0 19
20. 1040 PETAN OBRUL, Alen 2003 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:22,5 20
21. 991 CIRINGER, Luka 2003 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:23,8 21
22. 1020 MACEDONI, Aljaž 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:24,8 22
23. 1039 LAZAR, Gašper 2003 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 03:25,0 23
24. 1064 TOVORNIK, Žiga 2003 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:25,5 24
25. 1084 LAMUT, Matic 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:26,4 25
26. 1035 PRESEČNIK, Lenart 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUBNO OB SAVINJI 03:26,4 26
27. 1069 PODBREGAR, Miha 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:27,1 27
28. 1003 ZAVERŠEK, Matija 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA KRANJCA 03:27,9 28
29. 1008 MUGERLI, Alen 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:28,0 29
30. 1001 ŠKRJANEC, Matic 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:31,1 30
31. 1036 KMETEC, Taj 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:31,2 31
32. 1044 Javornik, Tilen 2004 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 03:32,3 32
33. 982 SLADIĆ, Jaka 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:33,1 33
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 1031 MEDVED, Miha 2003 OSNOVNA ŠOLA KORENA 03:33,8 34
35. 1083 BRENCE, Rok 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:33,8 35
36. 1038 MLAKAR, Luka 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:34,9 36
37. 1051 SILJAN, Arnož 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 03:35,7 37
38. 1025 KUSTEC, Luka 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:36,3 38
39. 1041 TERBOVC, Žiga 2003 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:37,8 39
40. 978 JANC, Mitja 2003 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 03:38,1 40
41. 1060 DUBRAVAC, Ognjen 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:38,2 41
42. 1056 PINTERIČ, Črt 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:39,9 42
43. 1072 CVELBAR, Timotej 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:40,5 43
44. 1015 VEHOVAR, David 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:40,8 44
45. 973 MILIČIČ ERŽEN, Nejc 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 03:41,3 45
46. 1071 CONTA, Kristjan 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:41,7 46
47. 975 RESMAN, Ožbej 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 03:41,8 47
48. 1085 RATEJ, Patrik 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:42,9 48
49. 997 HABIČ, Vid 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 03:43,9 49
50. 984 PLEVNIK, Sandi 2003 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:43,9 50
51. 1043 Fijavž, Staš 2003 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 03:44,3 51
52. 1017 KOROŠEC, Aljaž 2003 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:44,6 52
53. 1076 POGLAJEN, Nejc 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:45,1 53
54. 1081 LEGVART, Alen 2003 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:45,4 54
55. 1057 RESNER, Žan 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:46,0 55
56. 981 LEBAN, Urban 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:46,4 56
57. 1026 TAVČAR, Tim 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:46,6 57
58. 992 HORVAT, Lan Patrik 2003 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:46,8 58
59. 1046 HOLOBAR, Aleks 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:47,4 59
60. 1021 MUHIČ, Rok 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:47,4 60
61. 1082 ŠKERJANEC PODERGAJS, 2003 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:47,6 61
62. 989 OSTANEK, Nik 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:48,0 62
63. 1050 URŠIČ, Aljaž 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:48,1 63
64. 1030 BEZJAK, Aljaž 2003 OSNOVNA ŠOLA KORENA 03:48,3 64
65. 1019 BERK, Jaka 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:48,9 65
66. 1048 KRŽE, Domen 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:49,1 66
67. 980 LEBAN, Matic 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:49,3 67
68. 993 JESENIK, Žak 2003 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:49,7 68
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
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69. 1062 KOKOL, Tai 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:50,6 69
70. 1014 NAPRUDNIK, Miha 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:50,6 70
71. 996 RAJH, Timi 2003 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:50,7 71
72. 1078 CIMERMANČIČ, David 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:51,2 72
73. 1018 ZUPAN, Filip 2003 OSNOVNA ŠOLA GORJE 03:52,3 73
74. 1013 STANOJLOVIĆ, Ognjen 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:52,6 74
75. 986 MARINCEK, Miha 2003 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 03:53,7 75
76. 985 Vidmar, Sebastjan 2003 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:54,7 76
77. 1068 Bregar, Blaž 2003 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:55,5 77
78. 1012 PORI, Tine 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:55,6 78
79. 1049 OSMANI, Omer 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:55,9 79
80. 1011 PODOJSTERŠEK, Nejc 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:56,6 80
81. 1075 PERME, Gal 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:56,7 81
82. 1079 GREGORIČ, David 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:57,8 82
83. 998 IBRIČIČ, Medin 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 03:58,8 83
84. 1004 PERGER, Jernej 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 03:59,7 84
85. 1034 LAZAR, Jon 2003 OSNOVNA ŠOLA LIVADA VELENJE 04:00,4 85
86. 999 KUTNAR, Matija 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:00,6 86
87. 1005 ŠUMAK, Jaka 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:01,8 87
88. 1006 VNUK, Nejc 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:03,1 88
89. 1059 BAJRAMI, Albin 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:03,9 89
90. 1067 Ljubijankić, Emrah 2003 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:04,4 90
91. 979 BERGINC, Martin 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:08,0 91
92. 1077 KREMŽAR, Matic 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:08,5 92
93. 995 LUKIĆ, Staš 2003 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:09,0 93
94. 1010 ALIU, Kushtrim 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:11,6 94
95. 1073 Mikec, Klemen 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:19,0 95
96. 990 PINTAR, Anže 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:22,7 96
97. 988 LAZNIK, Urban 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:35,3 97
98. 1074 MUŠIČ, Amadej 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:37,3 98

Tekmovalcev: 98
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Učenke, letnik 2003

1. 484 HALER, Lea 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:13,0 1
2. 410 VUKALIČ, Hana 2003 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 03:15,8 2
3. 493 ŠKORNIK, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:16,8 3
4. 427 SADEK, Veronika 2003 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:20,4 4
5. 443 TRUPEJ, Alja 2003 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 03:24,7 5
6. 409 VOGELNIK, Ana 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:25,4 6
7. 483 DOBOVŠEK, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:26,8 7
8. 485 LISEC, Nina 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:27,2 8
9. 486 TRATAR, Eva 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:28,7 9
10. 478 AHTIK, Gaja 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 03:30,1 10
11. 468 SADEK, Evelin 2003 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:32,5 11
12. 481 PERC, Tita 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 03:34,5 12
13. 487 ZALOKAR, Lidija 2003 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 03:36,3 13
14. 466 LOBENWEIN, Vanesa 2003 OSNOVNA ŠOLA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 03:36,3 14
15. 503 JAKŠE, Klaudija 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:36,4 15
16. 494 BLAŽEVIĆ ARKO, Ajda 2003 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:37,7 16
17. 418 SUŠNIK, Zarja 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:39,4 17
18. 455 BENGEZ, Tina 2003 OSNOVNA ŠOLA LEONA ŠTUKLJA MARIBOR 03:39,6 18
19. 482 PERHAJ, Tinkara 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 03:40,5 19
20. 501 MAGRIČ, Teja 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠALEK VELENJE 03:43,2 20
21. 436 ŠART, Eva 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:43,3 21
22. 440 KOŠMRLJ, Maja 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:44,1 22
23. 432 MANDIĆ, Tara 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:44,3 23
24. 465 KOVAČEVIĆ, Nina 2003 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 03:44,8 24
25. 470 VAVDI, Špela 2003 OSNOVNA ŠOLA POD GORO 03:45,3 25
26. 456 ČERNIVŠEK, Maša 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUBNO OB SAVINJI 03:45,5 26
27. 437 ARTNAK, Neža 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:46,2 27
28. 407 BREZNIK, Nina 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:46,6 28
29. 509 KLOBUČAR, Maja 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:48,2 29
30. 408 HOLC, Pia 2003 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:49,4 30
31. 462 KRAMBERGER, Pia 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:49,4 31
32. 442 ZORAN, Iris 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:49,7 32
33. 467 SOVIČ, Pika 2003 OSNOVNA ŠOLA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 03:52,0 33

REZULTATI - 13:10 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 413 DRAGMAN, Lana 2003 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:52,1 34
35. 447 KOVAČIČ PETEK, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 03:52,3 35
36. 448 MENCINGER, Anja 2003 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 03:52,5 36
37. 479 DEBELJAK, Hana 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 03:52,5 37
38. 506 PEVEC, Neža 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:53,4 38
39. 502 BRULC, Tina 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:53,5 39
40. 514 ČREŠNAR, Lana 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:54,1 40
41. 435 KOREN, Tinkara 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:54,9 41
42. 1400 JUHART, Lea Ana 2003 OSNOVNA ŠOLA DOMŽALE 03:55,5 42
43. 446 ŠUBIC, Ema 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:55,5 43
44. 460 FICJAN, Danaja 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:56,1 44
45. 459 DOKL, Manja 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:57,1 45
46. 445 ŠTEFANEC, Tia 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:57,1 46
47. 507 ROZINA, Anamarija 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:57,8 47
48. 496 ZAJC, Neli 2003 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:57,8 48
49. 492 HOSTNIK, Zala 2003 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:58,1 49
50. 472 TKALČIČ, Lana 2003 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 03:58,9 50
51. 477 KREŽE, Maša 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:59,1 51
52. 498 PŠENIČNIK, Lotti 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:00,5 52
53. 497 LAMPREČNIK, Lara 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:00,5 53
54. 463 ŠTOLEKAR, Ana 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:00,5 54
55. 516 LEVA, Hana 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:01,3 55
56. 439 MEŽEK, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:01,9 56
57. 426 ŠKODA, Lina 2003 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:02,3 57
58. 424 PEZELJ, Tia 2003 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:02,6 58
59. 441 SIROČIČ, Ana 2003 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:02,8 59
60. 438 GAJŠEK, Alja 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 04:02,9 60
61. 480 KOKELJ, Mojca 2003 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 04:03,3 61
62. 473 ARTELJ, Lana 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:05,0 62
63. 415 MLADKOVIČ, Maša 2003 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:05,2 63
64. 429 PANGRŠIČ, Ula 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:05,3 64
65. 417 ROŽNIK, Eva 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:05,6 65
66. 431 Jagodic, Katja 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:05,6 66
67. 505 TURK, Eva 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:05,7 67
68. 419 ŠENK, Lucija 2003 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:07,7 68

REZULTATI - 13:10 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 508 Medle, Ana 2003 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:07,8 69
70. 474 Ropret, Maša 2003 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:08,5 70
71. 454 ŠTEFANEC, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:08,7 71
72. 515 GRIČNIK, Jerneja 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:09,1 72
73. 513 BURJA, Tinka 2003 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:09,8 73
74. 489 KOŠA, Melani 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:10,8 74
75. 444 BERGANT, Neja 2003 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:10,8 75
76. 495 GLAVAN, Karmen 2003 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:11,3 76
77. 457 ERMENC, Maja 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUBNO OB SAVINJI 04:11,7 77
78. 499 REPINC, Doroteja 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:11,8 78
79. 458 ARKLINIČ, Ines 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:12,0 79
80. 490 KREFT, Anja 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:13,1 80
81. 471 DUKARIĆ, Ava 2003 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:13,3 81
82. 412 ŽGAJNAR, Eva 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:13,6 82
83. 411 SABOTIČ, Ines 2003 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:14,8 83
84. 422 HREN, Nika 2003 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 04:15,2 84
85. 461 KRAJNC, Nuša 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:15,8 85
86. 430 VERBIČ, Alenka 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:16,8 86
87. 464 VIHER, Sara 2003 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:17,4 87
88. 500 URŠIČ, Tjaša 2003 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:17,9 88
89. 416 Lopatič, Hana 2003 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 04:23,3 89
90. 433 BELEC, Javorka Blažka 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:27,3 90
91. 428 GLIHA, Kaja 2003 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:28,6 91
92. 452 JELATANCEV, Julija 2003 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:33,1 92
93. 434 VOLUPIČ PRIMEC, Neja 2003 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:44,7 93
94. 491 NASTASJA, Šoškić 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:55,9 94
95. 488 ABDULI, Blerta 2003 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:57,6 95

Tekmovalcev: 95

REZULTATI - 13:10 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenci, letnik 2002

1. 950 COLNAR, Aljaž 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:28,8 1
2. 862 GABERŠČEK, Tobi 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:29,8 2
3. 859 OBREHT, Žiga 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:32,3 3
4. 851 BOTOLIN, Vid 2002 III. OSNOVNA ŠOLA CELJE 04:34,5 4
5. 923 KLEMEN, Venko 2002 OSNOVNA ŠOLA POD GORO 04:39,4 5
6. 895 SUŠEC, Matevž 2002 OSNOVNA ŠOLA GORICA VELENJE 04:42,7 6
7. 906 BERČON, Jan 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA SKVARČE Zagorje ob Savi, C. 9. 04:43,9 7
8. 873 REPAR, Maks 2002 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:44,5 8
9. 915 ČAS, Jure 2002 OSNOVNA ŠOLA LEONA ŠTUKLJA MARIBOR 04:44,6 9
10. 960 VOLKAR, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:46,9 10
11. 933 PIGAC, Žiga 2002 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 04:47,2 11
12. 883 HRIBAR, Jernej 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:47,2 12
13. 952 STOPAR, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:48,1 13
14. 932 FON, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 04:48,1 14
15. 934 VANDUR, Gaber 2002 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 04:49,8 15
16. 884 PODBEVŠEK, Jakob 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:51,0 16
17. 948 ŠTUHEC, Uroš 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 04:52,1 17
18. 967 SAMEC, Jaka 2002 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 04:53,9 18
19. 860 POKERŽNIK, Jakob 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:54,8 19
20. 949 KREJAN, Nejc 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠALEK VELENJE 04:55,3 20
21. 897 MULEJ, Jošt 2002 OSNOVNA ŠOLA GORJE 04:55,8 21
22. 958 ULČAR, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:56,2 22
23. 857 VOVK, Jaka 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:57,5 23
24. 959 RAJH, Vid 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:58,2 24
25. 969 WAHIBI, Kamil 2002 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 05:00,4 25
26. 901 HRASTNIK, Kristjan 2002 OSNOVNA ŠOLA GUSTAVA ŠILIHA, VELENJE 05:00,8 26
27. 858 HOMŠAK, Jakob 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 05:01,7 27
28. 856 VALJAVEC, Enej 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 05:02,4 28
29. 854 KASTELEC, Miha 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA AŠKERCA VELENJE 05:02,8 29
30. 946 LAH, Domen 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 05:03,6 30
31. 893 PAVLIČ, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 05:04,2 31
32. 882 DŽUNOV, Igor 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 05:04,3 32
33. 954 DJEDOVIĆ, Alen 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:05,3 33

REZULTATI - 13:20 h - 1500 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

34. 921 ZAVRŠNIK, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 05:05,9 34
35. 853 PODLESNIK, Domen 2002 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 05:06,3 35
36. 925 KOVŠE, Toni 2002 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:06,4 36
37. 903 DEBELJAK, Žiga 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:06,7 37
38. 896 KOLENC, Miha 2002 OSNOVNA ŠOLA GORJE 05:07,2 38
39. 951 Oštir Župančič, Jurij 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 05:07,4 39
40. 890 KUGOVNIK BREGEŠ, Andraž 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:07,9 40
41. 970 HOHLER, Alen 2002 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:08,3 41
42. 931 ŠKOF, Nik 2002 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 05:08,7 42
43. 855 POTOČNIK, Matija 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 05:08,7 43
44. 908 OJSTERŠEK, Blaž 2002 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 05:11,2 44
45. 900 RUDMAN, Rok 2002 OSNOVNA ŠOLA GRM 05:12,7 45
46. 892 ODER, Aleksander 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:13,5 46
47. 887 GRAJF, Nejc 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA 05:14,2 47
48. 861 VIZLAR, Gaber 2002 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 05:14,3 48
49. 919 PIHLER, Jure 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:15,3 49
50. 924 KALŠEK, Žiga 2002 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:15,8 50
51. 945 EMERŠIČ, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 05:16,5 51
52. 966 ROJC, Klemen 2002 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 05:16,6 52
53. 872 DOLINAR, Sašo 2002 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 05:16,8 53
54. 874 VRABEC, Žan 2002 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 05:17,8 54
55. 971 PODGRAJŠEK, Žiga 2002 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:17,8 55
56. 898 BILIČIČ, Fran 2002 OSNOVNA ŠOLA GRM 05:18,0 56
57. 941 GAZVODA, Roman 2002 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 05:18,2 57
58. 942 KALIŠNIK, Vid 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 05:18,3 58
59. 868 Molan, Izak 2002 OSNOVNA ŠOLA CENTER 05:18,5 59
60. 886 FRANGEŽ, Luka 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA 05:19,0 60
61. 964 Šetina, Domen 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 05:19,8 61
62. 965 PINTAR, Patrick 2002 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 05:20,2 62
63. 905 KOŠIR, Ferjanč 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:20,6 63
64. 904 JUGOVIC, Matevž 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:22,2 64
65. 867 BLAŽIČ, Matevž 2002 OSNOVNA ŠOLA CENTER 05:22,4 65
66. 870 HRIBAR, David 2002 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:24,5 66
67. 863 GRAHOVIĆ, Dejan 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 05:25,9 67
68. 938 KLEMENČIČ MAKSIMOVIČ, 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 05:26,8 68

REZULTATI - 13:20 h - 1500 m
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
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69. 955 HAUPTMAN, Gregor 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:27,6 69
70. 956 HAUPTMAN, Matija 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:28,5 70
71. 943 RUS, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 05:28,9 71
72. 880 KRNC, Martin 2002 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 05:30,3 72
73. 902 BAJT, Maj 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:31,0 73
74. 930 JAKOPIN, Nik 2002 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 05:31,5 74
75. 865 KENDA, Matic 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 05:31,5 75
76. 871 PRESKAR, Gašper 2002 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:31,8 76
77. 961 VRHOVNIK, Matija 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 05:31,8 77
78. 928 PEČEK, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 05:36,1 78
79. 875 KORES, Jure 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:37,4 79
80. 907 CIGLAR, Miha 2002 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 05:38,3 80
81. 937 PERŠIN, Marcel 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 05:40,3 81
82. 944 TROBEVŠEK, Aljaž 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 05:42,7 82
83. 927 KOK, Urban 2002 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 05:45,2 83
84. 885 BELEC, Bernard 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA 05:46,4 84
85. 926 FLORJANČIČ, Luka 2002 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 05:47,0 85
86. 877 NIPIČ, Filip 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:47,7 86
87. 909 BEBER, Aljaž 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 05:48,1 87
88. 935 DRAGANIĆ, Vito 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 05:48,7 88
89. 888 STRNIŠA, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA 05:49,0 89
90. 879 GRABLJEVEC, Jure 2002 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 05:50,7 90
91. 953 AVSEC, Benjamin 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:51,7 91
92. 878 ROJ, Tibor 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:53,2 92
93. 852 KOŠAR, Matic 2002 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 05:53,6 93
94. 916 ČABRIAN, Vid 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:54,1 94
95. 866 ŽUPANČIČ, Klemen 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 05:54,8 95
96. 889 GREŠOVNIK, Urh 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:57,0 96
97. 891 Matić, Tilen 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:57,3 97
98. 881 RUS, Nejc 2002 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 05:57,6 98
99. 914 MEDVED, Uroš 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 05:59,5 99
100. 947 PLOHL, Blaž 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 06:02,6 100
101. 918 MODRIČ, Timotej 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 06:14,6 101
102. 876 LEBREHT, Klemen 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 06:15,4 102
103. 939 LESJAK, Gašper 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 06:38,0 103

REZULTATI - 13:20 h - 1500 m
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

104. 940 POLAJŽER, Gašper 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 06:38,4 104
105. 936 KRAŠEVEC, Maj 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 06:38,5 105
106. 910 BELA, Luka 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 06:43,7 106

Tekmovalcev: 106

REZULTATI - 13:20 h - 1500 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.

2016-04-21 4



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Učenke, letnik 2002

1. 346 PER, Maja 2002 OSNOVNA ŠOLA JANKA KERSNIKA BRDO 03:13,2 1
2. 376 MUROVEC, Nika 2002 OSNOVNA ŠOLA PRESKA 03:14,1 2
3. 361 MEH, Nea 2002 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 03:16,4 3
4. 322 GIMPELJ, Ana 2002 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 03:17,3 4
5. 353 GOLOB, Patricija 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUBNO OB SAVINJI 03:22,3 5
6. 375 GROS, Kaja 2002 OSNOVNA ŠOLA PRESKA 03:23,2 6
7. 394 DOMONKOŠ, Nuša 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠALEK VELENJE 03:29,2 7
8. 364 VERHOVŠEK, Taja 2002 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:32,7 8
9. 401 KOČEVAR, Ma Ša 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:33,0 9
10. 367 KRAJNC, Neža 2002 OSNOVNA ŠOLA POD GORO 03:35,7 10
11. 347 GORŠEK, Neli 2002 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:36,8 11
12. 309 RESNIK, Nika 2002 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 03:37,1 12
13. 331 POLJANŠEK, Jona 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:37,1 13
14. 335 VOLENTAR, Maša 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:37,2 14
15. 396 SINTIČ, Manca 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:38,1 15
16. 359 RUČMAN, Špela 2002 OSNOVNA ŠOLA MENGEŠ 03:38,9 16
17. 363 GORINŠEK, Tara 2002 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 03:39,8 17
18. 312 MELIHEN, Barbi 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:39,9 18
19. 395 HENIGMAN, Zetta 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:40,5 19
20. 321 KOŠIR, Veronika 2002 OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 03:40,5 20
21. 308 NOVŠAK, Nives Melani 2002 OSNOVNA ŠOLA BOŠTANJ 03:41,1 21
22. 406 TAJHAR, Tia 2002 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:43,0 22
23. 397 VRTAČIČ, Sara 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:43,7 23
24. 366 KAPITLER, Zala 2002 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 03:43,8 24
25. 386 BORSAN, Alja 2002 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 03:43,8 25
26. 392 OBRAN, Nika 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 03:44,0 26
27. 301 GRILC, Meta 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:45,7 27
28. 381 PAPLER, Maja 2002 OSNOVNA ŠOLA STANETA ŽAGARJA LIPNICA 03:46,2 28
29. 352 GORIŠEK, Neža 2002 OSNOVNA ŠOLA LIVADA VELENJE 03:46,4 29
30. 399 NOVAK, Neja 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 03:46,6 30
31. 343 CIGANOVIĆ, Pia 2002 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 03:47,7 31
32. 383 MIKLAVČIČ, Tjaša 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:49,7 32
33. 325 POLANEC, Vesna 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 03:49,8 33
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34. 384 NOSE SABLJAK, Evelin 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:51,2 34
35. 348 MEDVED, Ela 2002 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:51,9 35
36. 388 DOBOVŠEK, Hana 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:53,1 36
37. 1389 Marolt, Anja 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:53,5 37
38. 355 KOVAČEC, Vita 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 03:53,5 38
39. 336 GODLER, Sara 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:53,7 39
40. 314 KOČEVAR, Mia 2002 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:54,3 40
41. 378 BEUC, Lana 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 03:54,4 41
42. 349 MENIH, Lucija 2002 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:54,6 42
43. 387 UDOVČ, Klara 2002 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 03:55,0 43
44. 382 ČEBULAR, Tjaša 2002 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 03:55,1 44
45. 330 PETEK BREGOVIČ, Eva 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:55,4 45
46. 342 ŠUBIC, Mina 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:56,7 46
47. 313 MELIHEN, Korina 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 03:56,7 47
48. 300 BIČEK, Rebeka 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 03:56,8 48
49. 316 MIHALIČ, Sara 2002 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:57,4 49
50. 337 GORJANEC, Lotti 2002 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:57,8 50
51. 402 ZVER, Klara 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 03:57,9 51
52. 385 BARTOLJ, Neža 2002 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 03:58,6 52
53. 389 MOHAR GRADIŠEK, Neža 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:59,2 53
54. 299 MARTINŠEK, Lea 2002 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 03:59,6 54
55. 362 LINDIČ, Nina 2002 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 03:59,8 55
56. 360 HROVAT, Laura 2002 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 03:59,9 56
57. 404 LAJHAR, Daša 2002 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:00,2 57
58. 339 VRBINC, Katarina 2002 OSNOVNA ŠOLA GRM 04:01,3 58
59. 315 Bele Košmerl, Valerija 2002 OSNOVNA ŠOLA CENTER 04:02,4 59
60. 332 SPRUK, Špela 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:04,8 60
61. 356 ŠAMPERL, Katarina 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:06,3 61
62. 358 VESELIČ, Zala 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:07,4 62
63. 320 Pišek, Eva 2002 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:07,7 63
64. 393 OZMEC, Špela 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 04:08,2 64
65. 326 ŽUGMAN, Lana 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:10,3 65
66. 453 KOVAČ, Tjaša 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:11,2 66
67. 391 MAJCEN, Meta 2002 OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 04:11,6 67
68. 368 DOVNIK, Urška 2002 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:11,6 68

REZULTATI - 13:30 h - 1000 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

69. 351 ŠTUBER, Eva 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:13,8 69
70. 318 BAVČAR, Urša 2002 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:13,9 70
71. 319 KORENIN, Zala 2002 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:14,7 71
72. 390 RESNIK, Daša 2002 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:15,0 72
73. 298 KOSEM, Neža 2002 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 04:15,9 73
74. 1032 Kovač, Teja 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:16,2 74
75. 305 FRAS, Pija 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:16,2 75
76. 302 GRUŠKOVNJAK, Pia 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 04:16,8 76
77. 334 PAVŠE, Lara 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 04:16,9 77
78. 303 VOLMAJER, Laura 2002 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 04:17,0 78
79. 340 Purgar, Ema 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:18,3 79
80. 341 KUŠAR, Ida 2002 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 04:18,6 80
81. 350 JENUŠ, Jasmina 2002 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:19,1 81
82. 344 CIGANOVIĆ, Tia 2002 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 04:21,6 82
83. 327 ČRČEK, Laura 2002 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:21,7 83
84. 311 KRAVANJA, Zarja 2002 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:22,7 84
85. 354 GLATZ, Vida 2002 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:23,6 85
86. 328 MERLAK, Tanja 2002 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:24,2 86
87. 333 JAVANOVIČ, Tiana 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:24,5 87
88. 373 PETRIČ, Gabi 2002 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:26,6 88
89. 370 Štravs Mičič, Kaja 2002 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:27,7 89
90. 306 MESARIČ, Tinka 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:28,7 90
91. 307 ŠTAMPAR, Ronja 2002 OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 04:30,5 91
92. 380 VALIŠER, Lana 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:30,9 92
93. 324 LOBENWEIN, Ajda 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:33,1 93
94. 405 Randjelovič, Anastasija 2002 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:34,1 94
95. 379 POLAK, Tia 2002 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:37,8 95
96. 323 BERLIČ, Urša 2002 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:40,7 96
97. 400 ROZINA, Aleksandra 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:46,5 97
98. 369 OBROVNIK, Monika 2002 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:27,5 98
99. 398 KEPA, Valentina 2002 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:28,1 99

Tekmovalcev: 99

REZULTATI - 13:30 h - 1000 m
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Učenke, letnik 2001

1. 283 MILOVIĆ, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:09,7 1
2. 243 DRETNIK, Urška 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:10,8 2
3. 273 JANČIČ, Nika 2001 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 03:13,5 3
4. 297 GONZA, Špela 2001 VZGOJNOIZOBRAŽEVALNI ZAVOD OŠ KERENČIČEVIH 03:19,7 4
5. 286 PODKRIŽNIK, Tjaša 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠALEK VELENJE 03:24,1 5
6. 287 GRUBIČ, Sara 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:24,8 6
7. 240 BERNOT, Urška 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:26,1 7
8. 224 JANŽA, Zala 2001 OSNOVNA ŠOLA BELTINCI 03:27,6 8
9. 256 PIRNAT, Klara 2001 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:29,5 9
10. 292 PINTARIČ, Nina 2001 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 03:33,6 10
11. 247 RAVNIKAR ZABUKOŠEK, 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:35,3 11
12. 288 MENCIN, Amadeja 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:35,6 12
13. 266 RMAN, Nina 2001 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 03:36,4 13
14. 251 NOVAK, Manca 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:36,8 14
15. 264 BEC, Danijela 2001 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 03:37,7 15
16. 248 SALMIČ, Manca 2001 OSNOVNA ŠOLA GORICA VELENJE 03:38,8 16
17. 254 PODLIPNIK, Petra 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:39,9 17
18. 277 ZAVRŠEK, Sarita 2001 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:40,3 18
19. 253 KRIŽNAR, Taša 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:43,6 19
20. 289 ŠKUFCA KALIN, Maruša 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 03:45,6 20
21. 255 RANT, Neža 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 03:46,5 21
22. 231 PLUT, Mia 2001 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:46,9 22
23. 241 SPRUK, Nejka 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:49,1 23
24. 257 STROPNIK, Brina 2001 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 03:50,1 24
25. 230 MEGLAJ, Ema 2001 OSNOVNA ŠOLA CENTER 03:50,2 25
26. 252 ZAMAN, Maja 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:50,2 26
27. 245 ARTNAK, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 03:51,3 27
28. 232 URBANČ, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 03:51,6 28
29. 293 MRZDOVNIK, Tara 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:51,8 29
30. 1390 Sedušak Kljekič, Anja 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 03:52,0 30
31. 294 PEC, Neža 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 03:52,0 31
32. 250 KASTELIC, Ines 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 03:53,2 32
33. 282 KRT, Manca 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:53,4 33

REZULTATI - 13:40 h - 1000 m
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
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34. 285 PANČUR, Monika 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 03:53,7 34
35. 272 STENOVEC, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 03:54,9 35
36. 265 BUNDERŠEK, Ana Marija 2001 OSNOVNA ŠOLA MILANA MAJCNA ŠENTJANŽ 03:55,1 36
37. 276 HOSTNIK, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 03:55,5 37
38. 259 SENEKOVIČ, Tajda 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 03:55,5 38
39. 244 GLUŠIČ, Petra 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 03:55,7 39
40. 235 REPAR, Anja 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 03:59,8 40
41. 269 ŠTEFANE, Maša 2001 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:02,3 41
42. 221 JERAJ SEDEJ, Neja 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:02,9 42
43. 223 RAVNIK, Vita 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:03,7 43
44. 291 PEVEC, Helena 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 04:04,8 44
45. 234 PETEK KOEVEŠ, Taja 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:05,8 45
46. 281 Plantarič, Dora 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:07,5 46
47. 284 OSOLNIK, Ada 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:07,6 47
48. 279 HRIBAR, Sara 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:08,9 48
49. 296 VAJS, Pia 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:10,1 49
50. 242 BLAŽEKA, Nika 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 04:10,3 50
51. 260 TURK, Doroteja 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:12,2 51
52. 258 MIŠIČ, Sara 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:12,8 52
53. 280 Miklavčič, Lara 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:15,5 53
54. 238 KUTNAR, Natalija 2001 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:16,1 54
55. 262 SERDINŠEK, Sara 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:17,1 55
56. 222 KOZJEK ŠURC, Eva 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 04:17,3 56
57. 225 KRAMŽAR, Katarina 2001 OSNOVNA ŠOLA BLANCA 04:18,2 57
58. 263 ŠKRJANEC, Zarja 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:19,4 58
59. 261 HOFMAN, Neli 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 04:20,4 59
60. 237 WEINGERL, Lara 2001 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:24,7 60
61. 236 FREŠER, Eva 2001 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 04:26,1 61
62. 233 Tiran, Zala 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:27,8 62
63. 270 RIBIČ, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:28,1 63
64. 374 Vodlak, Lea 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:28,2 64
65. 271 ROPRET, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:31,3 65
66. 228 VALAS, Rebecca 2001 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:32,4 66
67. 268 PUŠNIK, Anamarija 2001 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 04:36,8 67
68. 219 JURGL, Sara 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 04:39,9 68

REZULTATI - 13:40 h - 1000 m
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
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69. 275 ŠIJANEC, Urška 2001 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 04:47,2 69
70. 226 REPIČ, Ana 2001 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 04:52,0 70

Tekmovalcev: 70

REZULTATI - 13:40 h - 1000 m
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Učenci, letnik 2001

1. 731 STERNAD, Alex 2000 OSNOVNA ŠOLA ŠTORE 04:09,4 1
2. 795 TOME, Martin 2001 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 04:15,5 2
3. 735 RIZMAL, Matija 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 04:18,8 3
4. 733 PEPELNAK, Marko 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 04:19,6 4
5. 827 SUŠNIK, Rok 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:23,1 5
6. 829 JAKŠE, David 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:25,1 6
7. 758 PLANKO, Lovro 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:25,4 7
8. 824 ŠPAROVEC, Anže 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 04:31,1 8
9. 779 HAMMER, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 04:35,0 9
10. 812 TREBŠE, Anže 2001 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 04:35,3 10
11. 810 RIGLER, Vid 2001 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 04:35,5 11
12. 825 KOVAČIČ, Rok 2001 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 04:37,6 12
13. 782 VIDEČNIK, Aleš 2001 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 04:40,6 13
14. 732 LIPEC, Andraž 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 04:41,5 14
15. 1392 Pintarič, Vid 2001 04:42,8 15
16. 783 NEMŠAK, Jakob 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:44,7 16
17. 784 ŠTIFTAR, Tilen 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 04:45,4 17
18. 828 ŠLEBIR, Matej 2001 OSNOVNA ŠOLA STRANJE 04:45,9 18
19. 730 BREŽNJAK, Matjaž 2000 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 04:47,1 19
20. 811 KOVAČ, Blaž 2001 OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 04:47,2 20
21. 844 VRANC, Filip 2001 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 04:48,3 21
22. 756 NOVAK, Tom 2001 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:50,2 22
23. 781 TERČEK, Tim 2001 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 04:50,7 23
24. 837 BUTARA, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 04:51,4 24
25. 843 VIDENŠEK, David 2001 OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 04:52,5 25
26. 760 SVENŠEK, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA 04:52,8 26
27. 848 LIPOVEC, Žiga 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:54,4 27
28. 755 KOVAČIČ, Luka 2001 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 04:55,2 28
29. 805 ŠTRAVS, Erik 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:56,2 29
30. 749 ILIĆ, Urh 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 04:57,0 30
31. 802 GAJIĆ, Denis 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 04:58,1 31
32. 759 ŠTEBE, Nik 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 04:58,7 32
33. 819 TOJNKO, Jure 2001 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 04:58,7 33

REZULTATI - 13:50 h - 1500 m
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34. 846 JEVŠENAK, Gabrijel 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 04:59,3 34
35. 794 PLAVA, Elton 2001 OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 04:59,6 35
36. 772 JUDEŽ, Matija 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 05:00,6 36
37. 774 SMUK, Benjamin 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 05:00,9 37
38. 797 Božič, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 05:01,1 38
39. 793 ŠALAMON, Timotej 2001 OSNOVNA ŠOLA MIHE PINTARJA TOLEDA, VELENJE 05:01,3 39
40. 742 KRAVANJA, Aljaž 2001 OSNOVNA ŠOLA BOVEC 05:02,2 40
41. 839 ŽNIDARŠIČ, Lovro 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 05:02,6 41
42. 850 VIŠNER, Alen 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:02,7 42
43. 809 KRAŠEVEC, Matevž 2001 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 05:02,9 43
44. 826 MURN, Boštjan 2001 OSNOVNA ŠOLA STOPIČE 05:03,9 44
45. 743 HOČEVAR, Leon 2001 OSNOVNA ŠOLA CENTER 05:03,9 45
46. 796 HODŽAR, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 05:03,9 46
47. 830 ŠILJIČ, Kristjan 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 05:04,3 47
48. 773 RESNIK, Arne 2001 OSNOVNA ŠOLA GRM 05:04,4 48
49. 849 REHAK, Nikola 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:04,4 49
50. 800 PUČNIK, Jakob 2001 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:05,4 50
51. 776 ERŽEN, Jaka 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:05,4 51
52. 777 VAVPOTIČ, Tilen 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:05,6 52
53. 808 FRECE, Lovro 2001 OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 05:06,2 53
54. 813 ANOŠEK, Nik 2001 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 05:07,0 54
55. 739 URH, Vid 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 05:07,9 55
56. 820 ŽEKAR, Jan 2001 OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 05:08,3 56
57. 770 MANDELJC, Matej 2001 OSNOVNA ŠOLA GORJE 05:08,8 57
58. 746 HORŽEN, Lovro 2001 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:10,2 58
59. 787 GONZA, Niko 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:10,2 59
60. 822 HODŽIĆ, Ibro 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 05:10,4 60
61. 764 SAVIĆ FRANKULOVIĆ, 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:10,6 61
62. 736 TRATAR, Alen 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 05:11,6 62
63. 799 KOŠIR, Jure 2001 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:11,6 63
64. 801 DIMČIČ, Veljko 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 05:12,4 64
65. 765 ZDOVC, Gašper 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:13,0 65
66. 750 OMAHEN, Nejc 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 05:13,8 66
67. 734 POVŠE, Tim 2001 JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA 05:14,4 67
68. 737 POGAČNIK, Tilen 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 05:14,8 68
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69. 752 BUKOVEC, Mihael 2001 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:15,3 69
70. 832 JAMNIK, Domen 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:15,4 70
71. 748 BARAS, Boštjan 2001 OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 05:15,5 71
72. 745 BAZNIK, Sebastjan 2001 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:15,8 72
73. 791 POLANEC, Gašper 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:16,1 73
74. 729 HERMAN, Gašper 2000 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 05:16,2 74
75. 780 KUČIŠ, Domen 2001 Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 05:17,7 75
76. 798 GRIČNIK, David 2001 OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 05:18,0 76
77. 751 RUDMAN, Andraž 2001 OSNOVNA ŠOLA DRSKA 05:18,4 77
78. 778 ARTIČ, Rene 2001 OSNOVNA ŠOLA JANKA GLAZERJA RUŠE 05:18,7 78
79. 972 Črešnar, Alen 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:18,8 79
80. 738 PRAPROTNIK, Blaž 2001 OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA 05:19,4 80
81. 761 DELIĆ, Maid 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:20,4 81
82. 841 KUKEC, Gašper 2001 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 05:20,6 82
83. 845 BELAK, Nejc 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:20,9 83
84. 762 KOLAR, Urh 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:21,8 84
85. 754 LORBER, Nejc 2001 OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 05:22,0 85
86. 789 MATJAŠIČ, Luka 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:22,2 86
87. 823 KOŠIR, Domen 2001 OSNOVNA ŠOLA STIČNA 05:22,3 87
88. 790 PIHLER, Leon 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:23,6 88
89. 788 KRALJ, Alen 2001 OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 05:24,4 89
90. 847 LAPORŠEK, Lovro 2001 OSNOVNA ŠOLA ZREČE 05:24,8 90
91. 803 KAZAZI, Klemen 2001 OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 05:25,6 91
92. 831 ČOŽ, Rok 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:27,1 92
93. 840 BLAŽIČ, Timotej 2001 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 05:27,6 93
94. 785 ŠVARC, Rok 2001 OSNOVNA ŠOLA KORENA 05:27,7 94
95. 775 BERCE, Nejc 2001 OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 05:28,1 95
96. 771 ŠOKLIC, Gašper 2001 OSNOVNA ŠOLA GORJE 05:28,2 96
97. 763 KOVAČ, Blaž 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 05:28,3 97
98. 842 PLANTARIČ, Žiga 2001 OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 05:29,2 98
99. 757 VRŠIČ, Enej 2001 OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 05:31,5 99
100. 767 GRAČNER, Domen 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 05:33,0 100
101. 835 PERME, Gašper 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:35,0 101
102. 747 MASLIČ, Ermin 2001 OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 05:36,1 102
103. 818 SAVEC, Timotej 2001 OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 05:37,6 103

REZULTATI - 13:50 h - 1500 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

104. 744 OVNIČEK, Jure 2001 OSNOVNA ŠOLA CENTER 05:42,9 104
105. 766 GOLEJ, Nik 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 05:45,3 105
106. 833 LUŠTRIK GOJIČ, Domen 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:46,0 106
107. 768 JELEN, Nejc 2001 OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 05:46,6 107
108. 834 MUŠIČ, Kristjan 2001 OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 05:54,0 108

Tekmovalcev: 108

REZULTATI - 13:50 h - 1500 m

Uvr. Št. št. Priimek in ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Deklice in dečki, letnik 2005

1. OSNOVNA ŠOLA DRSKA 1 42

664 GROBLER Tinkara 4
663 AVBAR UHAN Helena 8

1255 SELAN Beno 5
1254 GROBLER Benjamin 25

2. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 64

709 ČERNELIČ Uršula 9
710 JERIČ Neža 10

1312 ZAVODNIK Nejc 10
1310 OKORN Ambrož 35

3. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 85

689 KAMPUŠ Ivana 23
687 BERGHAUS Taja 40

1287 ČEH Jan 4
1288 KOLEDNIK Tjan 18

4. OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 1 97

649 RIBIČ Lara 16
648 PLETERŠEK Lenja 26

1234 KLADOŠEK Marin 8
1235 OBERLAJT Jure 47

5. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 101

643 KNAFLIČ Ema 42
641 BOHINC Zala 43

1232 SITAR Filip 2
1231 PODOBNIK Jakob 14

6. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 110

697 JAZBINŠEK Staša 22
699 Ocvirk Marina 52

1299 BUKOVEC Alen 3
1301 JOŠT Nace 33

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

7. OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 1 111

707 JARC Pia 15
705 DUBRAVAC Blanka 61

1305 GODEC Maj 11
1306 GOSNIK Matic 24

8. OSNOVNA ŠOLA BOVEC 1 114

652 ŽAGAR Nika 18
651 SLADIČ Eva 25

1238 ŽGAJNAR Tim 20
1237 KRAVANJA Lan 51

9. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 115

725 GORINŠEK Nastja 24
726 OPERČKAL Tinkara 27

1334 JEVŠENAK Florjan Franc 15
1336 TEPEJ Timotej 49

10. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 120

683 RENKO Vita 17
684 SULJANOVIĆ Dora 44

1278 GRAŠIČ Martin 16
1279 KOVAČIČ Matevž 43

11. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 122

713 PERKO Hana 13
712 HUMAR Zala 37

1315 SUŠNIK Žiga 13
1314 SUŠNIK Klemen 59

12. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 128

716 ŠINKEC Nika 38
717 ŠKUFCA KALIM Nika 45

1317 NANGER Žak 7
1318 ŠILJIČ Samire 38

13. OSNOVNA ŠOLA CENTER 1 131

655 RESNIK Tara 21
654 PEČNIK Nina 31

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

1239 HRIBAR Lan 22
1241 TEKSTOR Bor 57

14. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 148

676 AVSEC Janja 29
678 VRBINC Lucija 34

1268 DRAGAN Tim 32
1270 STRASBERGER Tim 53

15. OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 1 149

662 WALLNER Iza 20
661 MALNAR Eva 66

1251 KOŠIR Matevž 21
1253 SVETE Erazem 42

16. OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 1 156

668 LEBAN Marta Marija 32
669 SKOČIR Urša 39

1259 KRAGELJ Nejc 41
1258 KAVČIČ Bor 44

17. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 168

660 VIDIC Tia 2
658 RIBIČ Ema 51

1246 ŠENK Matija 50
1244 JARC Urh 65

18. OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 1 209

695 MLAKAR Brina 30
694 JEVŠINEK Klara 76

1298 VODOVNIK Simon 40
1297 SMOGAVC Alen 63

19. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 231

670 HOBER Toya 35
672 SONJAK Eva 78

1262 FINK Dejan 30
1263 KUMER Janez 88

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev

2016-04-21 3



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

20. OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 1 280

720 SELAN Larisa 70
719 MAROLT Špela 72

1319 HAUPTMAN Dominik 60
1323 ŠUŠTARŠIČ Aleš 78

21. OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 1 280

666 PERNEK Karolina 28
667 ŽLAHTIČ Melanie 62

1256 MENCIGAR Maj 94
1257 ZEMLJIČ Žiga 96

22. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 319

685 BEBER Tamara 59
686 Rojs Vita 75

1282 CVETKO Matic 81
1283 Bezjak Miha 104

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Deklice in dečki, letnik 2004

1. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 68

522 MEDJA Lucija 4
523 PAJK Analot 39

1087 PETERLIN Tjaš 2
1088 RESMAN Luka 23

2. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 81

569 OSTOJIČ Klara 6
568 CIMERMANČIČ Klara 8

1135 SMUK David 33
1133 GRAH Vid 34

3. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 111

572 KRALJ Nika 21
573 PURGAR Maja 63

1138 KNEŽEVIĆ Matej 7
1137 DEBELJAK Jaka 20

4. OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 1 114

586 ČMER Ana 17
589 OBREZA Lana 18

1164 DOLER Liam 35
1165 FLIS VEBER Žan 44

5. OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 1 116

585 TOME Vita 20
584 HLASTEC Zara 47

1159 PETRIČ Jure 3
1156 GORJUP Klemen 46

6. OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 1 125

542 KOHNE Živa 29
543 POVIRK KLANČNIK Lian 56

1104 DOBROVOLJC Tomaž 13
1105 KUZMIĆ Srđan 27

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

7. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 136

582 ŠEMRL Ela 26
580 FARIČ Martina 45

1152 MLAKAR Klemen 5
1150 AJDIČ Aljaž 60

8. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 137

621 VRTAČIČ Teja 12
619 KERIN Nina 25

1200 VOVKO Dejan 9
1198 HOSTA Jan 91

9. OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 1 137

562 ZALOKAR Tajda 28
561 ROVŠNIK Tjaša 34

1126 PAVLIČ Jan 12
1125 KOŽELJ Aleksander 63

10. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 139

612 MAVEC Pia 13
614 POLIČNIK Lana 27

1194 GRČAR Žan 29
1197 ZAVASNIK Denis 70

11. OSNOVNA ŠOLA GORJE 1 154

564 REPE Zala 35
563 HUDOVERNIK Andreja 42

1130 MULEJ Ožbe 26
1131 ŠOKLIČ Aljaž 51

12. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 155

611 PETEH Zoja 2
609 BREGAR Nina 19

1189 GRBAC Lan 62
1190 ŠPAROVEC Matevž 72

13. OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 1 160

636 ROBAČER Lana 43
635 BERK Pina 92

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

1222 LEBAN Denis 10
1223 ŠKOFLEK Maj 15

14. Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 1 161

575 JAVORNIK Eva 16
576 SKORNŠEK Lara 55

1140 KAVŠAK Ožbej 40
1141 PUSOVNIK Blaž 50

15. OSNOVNA ŠOLA CENTER 1 163

531 MEDLE Teja 59
532 Kocjan Eva 62

1097 BELE KOŠMERL Žiga 18
1098 Kolegar Luka 24

16. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 175

541 ZADNIKAR Nika 52
540 PLEVNIK Katja 58

1101 DERMASTIJA Nejc 22
1103 SUŠNIK Svit 43

17. OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 1 184

553 MARADIN Manca 31
552 LIPIČNIK Naja 68

1117 POLJANŠEK Izak 4
1118 UDOVIČ Aljaž 81

18. OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 1 204

634 UDOVČ Deja 14
633 DEBELJEK Tamara 22

1219 KNEZ Valentin 83
1220 ŽIBERT David 85

19. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 204

594 CIJAN Maša 46
600 STANKO Eva 74

1172 FLIS Jakob 25
1171 CIJAN Matic 59

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

20. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 243

559 SEKAVČNIK Lana 10
558 SAGERNIK Teja 40

1122 KREBS Nik 96
1123 VOLENTAR Jaka 97

21. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 259

640 ŠROT Zala 9
638 LAMUT Tjaša 61

1228 KOROŠEC Žiga 88
1225 BRUMEC Jurij 101

22. OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 1 265

623 FEMC Taja 76
626 SMREKAR Jona 95

1208 KOS Vid 38
1211 POVŠE Maks 56

23. OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 1 266

605 VAROŠČIČ Nika 87
604 SENČAR PEKMEZOVIĆ Ema 88

1183 MIHALIČ RADER Val 14
1184 SEFERCAJ Naim 77

24. OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 1 267

545 ESQUIVEL ESQUIVEL Sianya 98
547 URBANIJA Larisa 99

1110 GRUŠOVNIK Martin 1
1113 PETROVIČ Timon 69

25. OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 1 274

548 KOTAR Eva 53
551 ZVONAR Mirjam 64

1116 KOŠAK Matevž 67
1115 JANOŠ Nik 90

26. OSNOVNA ŠOLA BOVEC 1 323

528 ŽAGAR Tia 32
529 ŽAGAR POTOČNIK Ruby 86

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

1095 VAJNGERL Andraž 94
1094 ROT Cris 111

27. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 329

577 GRABUŠNIK Ivana 70
578 HORVAT Suzana 80

1144 KOCMUT Nejc 87
1145 MIŠIČ Aleks 92

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Deklice in dečki, letnik 2003

1. OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 1 28

484 HALER Lea 1
483 DOBOVŠEK Nika 7

1054 GNIDICA Urban 6
1058 SEŠLAR Tomaž 14

2. OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 1 83

493 ŠKORNIK Nika 3
492 HOSTNIK Zala 49

1065 ZENDZIANOWSKY Nik 7
1064 TOVORNIK Žiga 24

3. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 84

409 VOGELNIK Ana 6
407 BREZNIK Nina 28
974 MOHORIČ Gal 5
973 MILIČIČ ERŽEN Nejc 45

4. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 122

462 KRAMBERGER Pia 31
460 FICJAN Danaja 44

1037 LEŠNIK Domen 16
1036 KMETEC Taj 31

5. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 135

446 ŠUBIC Ema 43
445 ŠTEFANEC Tia 46

1023 ALIČ Tristan 8
1025 KUSTEC Luka 38

6. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 136

440 KOŠMRLJ Maja 22
442 ZORAN Iris 32

1020 MACEDONI Aljaž 22
1021 MUHIČ Rok 60

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

7. OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 1 136

432 MANDIĆ Tara 23
431 Jagodic Katja 66

1000 MARADIN Jan 17
1001 ŠKRJANEC Matic 30

8. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 142

498 PŠENIČNIK Lotti 52
497 LAMPREČNIK Lara 53

1070 PRELOVŠEK Aleš 10
1069 PODBREGAR Miha 27

9. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 143

503 JAKŠE Klaudija 15
502 BRULC Tina 39

1072 CVELBAR Timotej 43
1071 CONTA Kristjan 46

10. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 155

514 ČREŠNAR Lana 40
516 LEVA Hana 55

1084 LAMUT Matic 25
1083 BRENCE Rok 35

11. OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 1 201

437 ARTNAK Neža 27
438 GAJŠEK Alja 60

1015 VEHOVAR David 44
1014 NAPRUDNIK Miha 70

12. OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 1 214

472 TKALČIČ Lana 50
471 DUKARIĆ Ava 81

1044 Javornik Tilen 32
1043 Fijavž Staš 51

13. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 214

436 ŠART Eva 21
435 KOREN Tinkara 41

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

1013 STANOJLOVIĆ Ognjen 74
1012 PORI Tine 78

14. OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 1 219

506 PEVEC Neža 38
507 ROZINA Anamarija 47

1076 POGLAJEN Nejc 53
1075 PERME Gal 81

15. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 231

494 BLAŽEVIĆ ARKO Ajda 16
496 ZAJC Neli 48

1068 Bregar Blaž 77
1067 Ljubijankić Emrah 90

16. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 235

477 KREŽE Maša 51
473 ARTELJ Lana 62

1046 HOLOBAR Aleks 59
1050 URŠIČ Aljaž 63

17. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 240

418 SUŠNIK Zarja 17
417 ROŽNIK Eva 65
989 OSTANEK Nik 62
990 PINTAR Anže 96

18. OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 1 252

509 KLOBUČAR Maja 29
508 Medle Ana 69

1078 CIMERMANČIČ David 72
1079 GREGORIČ David 82

19. OSNOVNA ŠOLA BOVEC 1 254

412 ŽGAJNAR Eva 82
411 SABOTIČ Ines 83
982 SLADIĆ Jaka 33
981 LEBAN Urban 56

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

20. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 261

454 ŠTEFANEC Nika 71
452 JELATANCEV Julija 92

1031 MEDVED Miha 34
1030 BEZJAK Aljaž 64

21. OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 1 264

489 KOŠA Melani 74
490 KREFT Anja 80

1060 DUBRAVAC Ognjen 41
1062 KOKOL Tai 69

22. OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 1 282

429 PANGRŠIČ Ula 64
430 VERBIČ Alenka 86
997 HABIČ Vid 49
998 IBRIČIČ Medin 83

23. OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 1 354

433 BELEC Javorka Blažka 90
434 VOLUPIČ PRIMEC Neja 93

1004 PERGER Jernej 84
1005 ŠUMAK Jaka 87

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

Deklice in dečki, letnik 2002

1. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 48

396 SINTIČ Manca 15
395 HENIGMAN Zetta 19
950 COLNAR Aljaž 1
952 STOPAR Blaž 13

2. OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 1 78

331 POLJANŠEK Jona 13
1389 Marolt Anja 37
883 HRIBAR Jernej 12
884 PODBEVŠEK Jakob 16

3. OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 1 94

401 KOČEVAR Ma Ša 9
402 ZVER Klara 51
960 VOLKAR Tilen 10
959 RAJH Vid 24

4. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 126

301 GRILC Meta 27
300 BIČEK Rebeka 48
857 VOVK Jaka 23
856 VALJAVEC Enej 28

5. OSNOVNA ŠOLA BOVEC 1 134

312 MELIHEN Barbi 18
313 MELIHEN Korina 47
862 GABERŠČEK Tobi 2
863 GRAHOVIĆ Dejan 67

6. OSNOVNA ŠOLA SVETI TOMAŽ 1 137

392 OBRAN Nika 26
393 OZMEC Špela 64
948 ŠTUHEC Uroš 17
946 LAH Domen 30

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

7. Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 1 170

347 GORŠEK Neli 11
348 MEDVED Ela 35
908 OJSTERŠEK Blaž 44
907 CIGLAR Miha 80

8. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 175

406 TAJHAR Tia 22
404 LAJHAR Daša 57
970 HOHLER Alen 41
971 PODGRAJŠEK Žiga 55

9. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 177

335 VOLENTAR Maša 14
334 PAVŠE Lara 77
890 KUGOVNIK BREGEŠ Andraž 40
892 ODER Aleksander 46

10. OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 1 182

399 NOVAK Neja 30
400 ROZINA Aleksandra 97
958 ULČAR Tilen 22
954 DJEDOVIĆ Alen 33

11. OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 1 187

305 FRAS Pija 75
306 MESARIČ Tinka 90
859 OBREHT Žiga 3
860 POKERŽNIK Jakob 19

12. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 194

320 Pišek Eva 63
318 BAVČAR Urša 70
873 REPAR Maks 8
872 DOLINAR Sašo 53

13. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 209

337 GORJANEC Lotti 50
339 VRBINC Katarina 58

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

900 RUDMAN Rok 45
898 BILIČIČ Fran 56

14. OSNOVNA ŠOLA CENTER 1 213

314 KOČEVAR Mia 40
316 MIHALIČ Sara 49
868 Molan Izak 59
867 BLAŽIČ Matevž 65

15. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 218

388 DOBOVŠEK Hana 36
389 MOHAR GRADIŠEK Neža 53
942 KALIŠNIK Vid 58
943 RUS Blaž 71

16. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 225

342 ŠUBIC Mina 46
340 Purgar Ema 79
903 DEBELJAK Žiga 37
905 KOŠIR Ferjanč 63

17. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 237

383 MIKLAVČIČ Tjaša 32
384 NOSE SABLJAK Evelin 34
938 KLEMENČIČ MAKSIMOVIČ Danijel 68
939 LESJAK Gašper 103

18. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 242

355 KOVAČEC Vita 38
356 ŠAMPERL Katarina 61
919 PIHLER Jure 49
916 ČABRIAN Vid 94

19. OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 1 252

368 DOVNIK Urška 68
369 OBROVNIK Monika 98
925 KOVŠE Toni 36
924 KALŠEK Žiga 50

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

20. JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 1 255

299 MARTINŠEK Lea 54
298 KOSEM Neža 73
853 PODLESNIK Domen 35
852 KOŠAR Matic 93

21. OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 1 263

325 POLANEC Vesna 33
326 ŽUGMAN Lana 65
875 KORES Jure 79
877 NIPIČ Filip 86

22. OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 1 302

378 BEUC Lana 41
380 VALIŠER Lana 92
937 PERŠIN Marcel 81
935 DRAGANIĆ Vito 88

23. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 321

453 KOVAČ Tjaša 66
351 ŠTUBER Eva 69
909 BEBER Aljaž 87
914 MEDVED Uroš 99

24. OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 1 331

327 ČRČEK Laura 83
328 MERLAK Tanja 86
880 KRNC Martin 72
879 GRABLJEVEC Jure 90

25. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 338

373 PETRIČ Gabi 88
370 Štravs Mičič Kaja 89
928 PEČEK Tilen 78
927 KOK Urban 83

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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Deklice in dečki, letnik 2001

1. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 43

287 GRUBIČ Sara 6
288 MENCIN Amadeja 12
829 JAKŠE David 6
730 BREŽNJAK Matjaž 19

2. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 57

283 MILOVIĆ Ana 1
282 KRT Manca 33
827 SUŠNIK Rok 5
828 ŠLEBIR Matej 18

3. Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 1 69

256 PIRNAT Klara 9
257 STROPNIK Brina 24
782 VIDEČNIK Aleš 13
781 TERČEK Tim 23

4. OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 1 69

240 BERNOT Urška 7
241 SPRUK Nejka 23
758 PLANKO Lovro 7
759 ŠTEBE Nik 32

5. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 113

251 NOVAK Manca 14
252 ZAMAN Maja 26
772 JUDEŽ Matija 36
774 SMUK Benjamin 37

6. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 121

293 MRZDOVNIK Tara 29
294 PEC Neža 31
848 LIPOVEC Žiga 27
846 JEVŠENAK Gabrijel 34

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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7. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 122

259 SENEKOVIČ Tajda 38
260 TURK Doroteja 51
783 NEMŠAK Jakob 16
784 ŠTIFTAR Tilen 17

8. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 139

254 PODLIPNIK Petra 17
253 KRIŽNAR Taša 19
776 ERŽEN Jaka 51
777 VAVPOTIČ Tilen 52

9. OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 1 144

277 ZAVRŠEK Sarita 18
276 HOSTNIK Ana 37
819 TOJNKO Jure 33
820 ŽEKAR Jan 56

10. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 158

272 STENOVEC Ana 35
270 RIBIČ Ana 63
805 ŠTRAVS Erik 29
802 GAJIĆ Denis 31

11. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 162

281 Plantarič Dora 46
279 HRIBAR Sara 48
824 ŠPAROVEC Anže 8
822 HODŽIĆ Ibro 60

12. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 167

243 DRETNIK Urška 2
244 GLUŠIČ Petra 39
764 SAVIĆ FRANKULOVIĆ Orlando 61
765 ZDOVC Gašper 65

13. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 181

235 REPAR Anja 40
234 PETEK KOEVEŠ Taja 45

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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749 ILIĆ Urh 30
750 OMAHEN Nejc 66

14. OSNOVNA ŠOLA CENTER 1 196

231 PLUT Mia 22
230 MEGLAJ Ema 25
743 HOČEVAR Leon 45
744 OVNIČEK Jure 104

15. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 208

221 JERAJ SEDEJ Neja 42
223 RAVNIK Vita 43
739 URH Vid 55
737 POGAČNIK Tilen 68

16. OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 1 221

269 ŠTEFANE Maša 41
268 PUŠNIK Anamarija 67
800 PUČNIK Jakob 50
799 KOŠIR Jure 63

17. OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 1 243

247 RAVNIKAR ZABUKOŠEK Neja 11
245 ARTNAK Ana 27
767 GRAČNER Domen 100
766 GOLEJ Nik 105

18. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 245

262 SERDINŠEK Sara 55
263 ŠKRJANEC Zarja 58
787 GONZA Niko 59
791 POLANEC Gašper 73

19. OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 1 275

237 WEINGERL Lara 60
236 FREŠER Eva 61
752 BUKOVEC Mihael 69
754 LORBER Nejc 85

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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Tekmovalcev: 464

EKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Skupne točke Točke tekmovalcev
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1. OSNOVNA ŠOLA SAVA KLADNIKA SEVNICA 1 57

484 HALER Lea Učenke, letnik 2003 1
704 ZUPANČIČ Naja Učenke, letnik 2005 5

1054 GNIDICA Urban Učenci, letnik 2003 6
483 DOBOVŠEK Nika Učenke, letnik 2003 7
485 LISEC Nina Učenke, letnik 2003 8
486 TRATAR Eva Učenke, letnik 2003 9
812 TREBŠE Anže Učenci, letnik 2001 10
933 PIGAC Žiga Učenci, letnik 2002 11

2. OSNOVNA ŠOLA ŠENTJERNEJ 1 66

950 COLNAR Aljaž Učenci, letnik 2002 1
829 JAKŠE David Učenci, letnik 2001 6
287 GRUBIČ Sara Učenke, letnik 2001 6

1317 NANGER Žak Učenci, letnik 2005 7
1200 VOVKO Dejan Učenci, letnik 2004 9
621 VRTAČIČ Teja Učenke, letnik 2004 12
288 MENCIN Amadeja Učenke, letnik 2001 12
952 STOPAR Blaž Učenci, letnik 2002 13

3. OSNOVNA ŠOLA ANTONA TOMAŽA LINHARTA RADOVLJICA 1 79

1087 PETERLIN Tjaš Učenci, letnik 2004 2
1232 SITAR Filip Učenci, letnik 2005 2
522 MEDJA Lucija Učenke, letnik 2004 4
974 MOHORIČ Gal Učenci, letnik 2003 5
409 VOGELNIK Ana Učenke, letnik 2003 6

1231 PODOBNIK Jakob Učenci, letnik 2005 14
857 VOVK Jaka Učenci, letnik 2002 23

1088 RESMAN Luka Učenci, letnik 2004 23

4. OSNOVNA ŠOLA DRSKA 1 81

664 GROBLER Tinkara Učenke, letnik 2005 4
322 GIMPELJ Ana Učenke, letnik 2002 4
427 SADEK Veronika Učenke, letnik 2003 4

1255 SELAN Beno Učenci, letnik 2005 5
663 AVBAR UHAN Helena Učenke, letnik 2005 8

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev
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1109 TURK Aljaž Učenci, letnik 2004 8
544 JUDEŽ Leja Učenke, letnik 2004 23

1254 GROBLER Benjamin Učenci, letnik 2005 25

5. OSNOVNA ŠOLA FRANA ALBREHTA KAMNIK 1 99

1117 POLJANŠEK Izak Učenci, letnik 2004 4
758 PLANKO Lovro Učenci, letnik 2001 7
240 BERNOT Urška Učenke, letnik 2001 7
883 HRIBAR Jernej Učenci, letnik 2002 12
331 POLJANŠEK Jona Učenke, letnik 2002 13
884 PODBEVŠEK Jakob Učenci, letnik 2002 16

1000 MARADIN Jan Učenci, letnik 2003 17
241 SPRUK Nejka Učenke, letnik 2001 23

6. OSNOVNA ŠOLA STRANJE 1 100

283 MILOVIĆ Ana Učenke, letnik 2001 1
827 SUŠNIK Rok Učenci, letnik 2001 5

1070 PRELOVŠEK Aleš Učenci, letnik 2003 10
713 PERKO Hana Učenke, letnik 2005 13
612 MAVEC Pia Učenke, letnik 2004 13

1315 SUŠNIK Žiga Učenci, letnik 2005 13
828 ŠLEBIR Matej Učenci, letnik 2001 18

1069 PODBREGAR Miha Učenci, letnik 2003 27

7. OSNOVNA ŠOLA OB DRAVINJI 1 100

795 TOME Martin Učenci, letnik 2001 2
1159 PETRIČ Jure Učenci, letnik 2004 3
364 VERHOVŠEK Taja Učenke, letnik 2002 8
468 SADEK Evelin Učenke, letnik 2003 11
363 GORINŠEK Tara Učenke, letnik 2002 17
693 SIVKA Ajša Učenke, letnik 2005 19
585 TOME Vita Učenke, letnik 2004 20

1040 PETAN OBRUL Alen Učenci, letnik 2003 20

8. OSNOVNA ŠOLA STIČNA 1 106

611 PETEH Zoja Učenke, letnik 2004 2
824 ŠPAROVEC Anže Učenci, letnik 2001 8

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev
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709 ČERNELIČ Uršula Učenke, letnik 2005 9
710 JERIČ Neža Učenke, letnik 2005 10

1312 ZAVODNIK Nejc Učenci, letnik 2005 10
494 BLAŽEVIĆ ARKO Ajda Učenke, letnik 2003 16
609 BREGAR Nina Učenke, letnik 2004 19
383 MIKLAVČIČ Tjaša Učenke, letnik 2002 32

9. Osnovna šola Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 1 110

1029 TURINEK Tomaž Učenci, letnik 2003 3
256 PIRNAT Klara Učenke, letnik 2001 9
347 GORŠEK Neli Učenke, letnik 2002 11

1027 DOBRILA Timotej Učenci, letnik 2003 11
782 VIDEČNIK Aleš Učenci, letnik 2001 13
575 JAVORNIK Eva Učenke, letnik 2004 16
781 TERČEK Tim Učenci, letnik 2001 23
257 STROPNIK Brina Učenke, letnik 2001 24

10. OSNOVNA ŠOLA IVANA GROHARJA 1 125

1138 KNEŽEVIĆ Matej Učenci, letnik 2004 7
1023 ALIČ Tristan Učenci, letnik 2003 8
1278 GRAŠIČ Martin Učenci, letnik 2005 16
683 RENKO Vita Učenke, letnik 2005 17
254 PODLIPNIK Petra Učenke, letnik 2001 17
253 KRIŽNAR Taša Učenke, letnik 2001 19

1137 DEBELJAK Jaka Učenci, letnik 2004 20
255 RANT Neža Učenke, letnik 2001 21

11. OSNOVNA ŠOLA VOJNIK 1 150

292 PINTARIČ Nina Učenke, letnik 2001 10
1222 LEBAN Denis Učenci, letnik 2004 10
1223 ŠKOFLEK Maj Učenci, letnik 2004 15
967 SAMEC Jaka Učenci, letnik 2002 18
844 VRANC Filip Učenci, letnik 2001 21
843 VIDENŠEK David Učenci, letnik 2001 25
969 WAHIBI Kamil Učenci, letnik 2002 25

1330 BRECL Urban Učenci, letnik 2005 26

VSEEKIPNI REZULTATI
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12. OSNOVNA ŠOLA LJUDSKI VRT 1 151

1287 ČEH Jan Učenci, letnik 2005 4
1152 MLAKAR Klemen Učenci, letnik 2004 5
1037 LEŠNIK Domen Učenci, letnik 2003 16
1288 KOLEDNIK Tjan Učenci, letnik 2005 18
689 KAMPUŠ Ivana Učenke, letnik 2005 23
582 ŠEMRL Ela Učenke, letnik 2004 26

1289 TURK Gašper Učenci, letnik 2005 28
1036 KMETEC Taj Učenci, letnik 2003 31

13. OSNOVNA ŠOLA BORCEV ZA SEVERNO MEJO MARIBOR 1 153

859 OBREHT Žiga Učenci, letnik 2002 3
1234 KLADOŠEK Marin Učenci, letnik 2005 8
977 OBERLAJT Jaka Učenci, letnik 2003 12
649 RIBIČ Lara Učenke, letnik 2005 16
860 POKERŽNIK Jakob Učenci, letnik 2002 19
648 PLETERŠEK Lenja Učenke, letnik 2005 26
858 HOMŠAK Jakob Učenci, letnik 2002 27

1092 ŠUŠTAR Gal Učenci, letnik 2004 42

14. OSNOVNA ŠOLA GRM 1 157

569 OSTOJIČ Klara Učenke, letnik 2004 6
568 CIMERMANČIČ Klara Učenke, letnik 2004 8
251 NOVAK Manca Učenke, letnik 2001 14
440 KOŠMRLJ Maja Učenke, letnik 2003 22

1020 MACEDONI Aljaž Učenci, letnik 2003 22
252 ZAMAN Maja Učenke, letnik 2001 26
676 AVSEC Janja Učenke, letnik 2005 29
570 TRAVEN Lana Učenke, letnik 2004 30

15. OSNOVNA ŠOLA CENTER 1 167

983 EMERŠIČ Urh Učenci, letnik 2003 4
1097 BELE KOŠMERL Žiga Učenci, letnik 2004 18
655 RESNIK Tara Učenke, letnik 2005 21
231 PLUT Mia Učenke, letnik 2001 22

1239 HRIBAR Lan Učenci, letnik 2005 22

VSEEKIPNI REZULTATI
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1098 Kolegar Luka Učenci, letnik 2004 24
230 MEGLAJ Ema Učenke, letnik 2001 25
654 PEČNIK Nina Učenke, letnik 2005 31

16. OSNOVNA ŠOLA SLIVNICA PRI CELJU 1 174

493 ŠKORNIK Nika Učenke, letnik 2003 3
1186 TANŠEK Anej Učenci, letnik 2004 6
1065 ZENDZIANOWSKY Nik Učenci, letnik 2003 7
277 ZAVRŠEK Sarita Učenke, letnik 2001 18

1064 TOVORNIK Žiga Učenci, letnik 2003 24
819 TOJNKO Jure Učenci, letnik 2001 33
276 HOSTNIK Ana Učenke, letnik 2001 37

1307 DROBNE Maj Učenci, letnik 2005 46

17. OSNOVNA ŠOLA ZREČE 1 178

640 ŠROT Zala Učenke, letnik 2004 9
1334 JEVŠENAK Florjan Franc Učenci, letnik 2005 15
406 TAJHAR Tia Učenke, letnik 2002 22
725 GORINŠEK Nastja Učenke, letnik 2005 24

1084 LAMUT Matic Učenci, letnik 2003 25
848 LIPOVEC Žiga Učenci, letnik 2001 27
726 OPERČKAL Tinkara Učenke, letnik 2005 27
293 MRZDOVNIK Tara Učenke, letnik 2001 29

18. JAVNI ZAVOD OSNOVNA ŠOLA MARJANA NEMCA RADEČE 1 184

517 KNEZ Maja Učenke, letnik 2004 1
735 RIZMAL Matija Učenci, letnik 2001 3
733 PEPELNAK Marko Učenci, letnik 2001 4
732 LIPEC Andraž Učenci, letnik 2001 14
519 ROGELJ Pika Učenke, letnik 2004 24
853 PODLESNIK Domen Učenci, letnik 2002 35
518 RENKO Manca Učenke, letnik 2004 49
299 MARTINŠEK Lea Učenke, letnik 2002 54

19. OSNOVNA ŠOLA BOVEC 1 188

862 GABERŠČEK Tobi Učenci, letnik 2002 2
652 ŽAGAR Nika Učenke, letnik 2005 18

VSEEKIPNI REZULTATI
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312 MELIHEN Barbi Učenke, letnik 2002 18
1238 ŽGAJNAR Tim Učenci, letnik 2005 20
651 SLADIČ Eva Učenke, letnik 2005 25
528 ŽAGAR Tia Učenke, letnik 2004 32
982 SLADIĆ Jaka Učenci, letnik 2003 33
742 KRAVANJA Aljaž Učenci, letnik 2001 40

20. OSNOVNA ŠOLA FRANJA MALGAJA ŠENTJUR 1 189

247 RAVNIKAR ZABUKOŠEK Neja Učenke, letnik 2001 11
1126 PAVLIČ Jan Učenci, letnik 2004 12
1266 MULEJ Tilen Učenci, letnik 2005 19
437 ARTNAK Neža Učenke, letnik 2003 27
245 ARTNAK Ana Učenke, letnik 2001 27
562 ZALOKAR Tajda Učenke, letnik 2004 28
893 PAVLIČ Blaž Učenci, letnik 2002 31
561 ROVŠNIK Tjaša Učenke, letnik 2004 34

21. OSNOVNA ŠOLA FRANJA GOLOBA PREVALJE 1 191

243 DRETNIK Urška Učenke, letnik 2001 2
559 SEKAVČNIK Lana Učenke, letnik 2004 10
335 VOLENTAR Maša Učenke, letnik 2002 14
436 ŠART Eva Učenke, letnik 2003 21

1262 FINK Dejan Učenci, letnik 2005 30
670 HOBER Toya Učenke, letnik 2005 35
244 GLUŠIČ Petra Učenke, letnik 2001 39
890 KUGOVNIK BREGEŠ Andraž Učenci, letnik 2002 40

22. OSNOVNA ŠOLA ŠMIHEL 1 197

401 KOČEVAR Ma Ša Učenke, letnik 2002 9
960 VOLKAR Tilen Učenci, letnik 2002 10
837 BUTARA Jan Učenci, letnik 2001 24
959 RAJH Vid Učenci, letnik 2002 24

1324 BELE Jakob Učenci, letnik 2005 27
509 KLOBUČAR Maja Učenke, letnik 2003 29
722 GUŠTIN Živa Učenke, letnik 2005 33
839 ŽNIDARŠIČ Lovro Učenci, letnik 2001 41

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev

2016-04-21 6



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

23. OSNOVNA ŠOLA DR.IVANA KOROŠCA Borovnica 1 203

1104 DOBROVOLJC Tomaž Učenci, letnik 2004 13
662 WALLNER Iza Učenke, letnik 2005 20
321 KOŠIR Veronika Učenke, letnik 2002 20

1251 KOŠIR Matevž Učenci, letnik 2005 21
1105 KUZMIĆ Srđan Učenci, letnik 2004 27
542 KOHNE Živa Učenke, letnik 2004 29

1108 SOKLIČ Žan Učenci, letnik 2004 31
1253 SVETE Erazem Učenci, letnik 2005 42

24. OSNOVNA ŠOLA DOBROVA 1 207

660 VIDIC Tia Učenke, letnik 2005 2
873 REPAR Maks Učenci, letnik 2002 8
418 SUŠNIK Zarja Učenke, letnik 2003 17

1101 DERMASTIJA Nejc Učenci, letnik 2004 22
749 ILIĆ Urh Učenci, letnik 2001 30
235 REPAR Anja Učenke, letnik 2001 40

1103 SUŠNIK Svit Učenci, letnik 2004 43
234 PETEK KOEVEŠ Taja Učenke, letnik 2001 45

25. OSNOVNA ŠOLA PETROVČE 1 221

1296 MIJOŠEK Tino Učenci, letnik 2005 9
586 ČMER Ana Učenke, letnik 2004 17
589 OBREZA Lana Učenke, letnik 2004 18
366 KAPITLER Zala Učenke, letnik 2002 24

1164 DOLER Liam Učenci, letnik 2004 35
797 Božič Jan Učenci, letnik 2001 38

1041 TERBOVC Žiga Učenci, letnik 2003 39
587 ERJAVEC Ema Učenke, letnik 2004 41

26. OSNOVNA ŠOLA PREBOLD 1 224

1299 BUKOVEC Alen Učenci, letnik 2005 3
697 JAZBINŠEK Staša Učenke, letnik 2005 22

1172 FLIS Jakob Učenci, letnik 2004 25
805 ŠTRAVS Erik Učenci, letnik 2001 29
802 GAJIĆ Denis Učenci, letnik 2001 31

VSEEKIPNI REZULTATI
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1301 JOŠT Nace Učenci, letnik 2005 33
272 STENOVEC Ana Učenke, letnik 2001 35
594 CIJAN Maša Učenke, letnik 2004 46

27. OSNOVNA ŠOLA PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 1 225

702 KOKOVNIK Ajda Učenke, letnik 2005 3
810 RIGLER Vid Učenci, letnik 2001 11
481 PERC Tita Učenke, letnik 2003 12
482 PERHAJ Tinkara Učenke, letnik 2003 19
479 DEBELJAK Hana Učenke, letnik 2003 37
931 ŠKOF Nik Učenci, letnik 2002 42
809 KRAŠEVEC Matevž Učenci, letnik 2001 43

1179 ŠEME Anže Učenci, letnik 2004 58

28. OSNOVNA ŠOLA SLAVE KLAVORE MARIBOR 1 237

1305 GODEC Maj Učenci, letnik 2005 11
1183 MIHALIČ RADER Val Učenci, letnik 2004 14
707 JARC Pia Učenke, letnik 2005 15

1306 GOSNIK Matic Učenci, letnik 2005 24
1304 CIRINGER Aljoša Učenci, letnik 2005 37
378 BEUC Lana Učenke, letnik 2002 41

1060 DUBRAVAC Ognjen Učenci, letnik 2003 41
813 ANOŠEK Nik Učenci, letnik 2001 54

29. OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 1 238

1120 KOŠUTA Tomi Učenci, letnik 2004 16
1009 SKOČIR Andrej Učenci, letnik 2003 18
1007 CIMPRIČ Drej Učenci, letnik 2003 19
1008 MUGERLI Alen Učenci, letnik 2003 29
668 LEBAN Marta Marija Učenke, letnik 2005 32
669 SKOČIR Urša Učenke, letnik 2005 39

1259 KRAGELJ Nejc Učenci, letnik 2005 41
1258 KAVČIČ Bor Učenci, letnik 2005 44

30. OSNOVNA ŠOLA ŠMARTNO 1 305

958 ULČAR Tilen Učenci, letnik 2002 22
399 NOVAK Neja Učenke, letnik 2002 30

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev

2016-04-21 8



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

954 DJEDOVIĆ Alen Učenci, letnik 2002 33
506 PEVEC Neža Učenke, letnik 2003 38

1208 KOS Vid Učenci, letnik 2004 38
291 PEVEC Helena Učenke, letnik 2001 44
507 ROZINA Anamarija Učenke, letnik 2003 47

1076 POGLAJEN Nejc Učenci, letnik 2003 53

31. OSNOVNA ŠOLA GORJE 1 309

897 MULEJ Jošt Učenci, letnik 2002 21
1130 MULEJ Ožbe Učenci, letnik 2004 26
564 REPE Zala Učenke, letnik 2004 35
896 KOLENC Miha Učenci, letnik 2002 38
563 HUDOVERNIK Andreja Učenke, letnik 2004 42
566 ZALOKAR Tinkara Učenke, letnik 2004 44

1131 ŠOKLIČ Aljaž Učenci, letnik 2004 51
1017 KOROŠEC Aljaž Učenci, letnik 2003 52

32. OSNOVNA ŠOLA DUPLEK 1 324

1110 GRUŠOVNIK Martin Učenci, letnik 2004 1
991 CIRINGER Luka Učenci, letnik 2003 21
666 PERNEK Karolina Učenke, letnik 2005 28
325 POLANEC Vesna Učenke, letnik 2002 33
992 HORVAT Lan Patrik Učenci, letnik 2003 58
237 WEINGERL Lara Učenke, letnik 2001 60
236 FREŠER Eva Učenke, letnik 2001 61
667 ŽLAHTIČ Melanie Učenke, letnik 2005 62

33. OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA 1 329

695 MLAKAR Brina Učenke, letnik 2005 30
1044 Javornik Tilen Učenci, letnik 2003 32
925 KOVŠE Toni Učenci, letnik 2002 36

1298 VODOVNIK Simon Učenci, letnik 2005 40
269 ŠTEFANE Maša Učenke, letnik 2001 41
800 PUČNIK Jakob Učenci, letnik 2001 50
472 TKALČIČ Lana Učenke, letnik 2003 50
924 KALŠEK Žiga Učenci, letnik 2002 50

VSEEKIPNI REZULTATI
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34. OSNOVNA ŠOLA KORENA 1 331

783 NEMŠAK Jakob Učenci, letnik 2001 16
784 ŠTIFTAR Tilen Učenci, letnik 2001 17

1031 MEDVED Miha Učenci, letnik 2003 34
259 SENEKOVIČ Tajda Učenke, letnik 2001 38
260 TURK Doroteja Učenke, letnik 2001 51
258 MIŠIČ Sara Učenke, letnik 2001 52
685 BEBER Tamara Učenke, letnik 2005 59

1030 BEZJAK Aljaž Učenci, letnik 2003 64

35. OSNOVNA ŠOLA FERDA VESELA ŠENTVID PRI STIČNI 1 401

756 NOVAK Tom Učenci, letnik 2001 22
755 KOVAČIČ Luka Učenci, letnik 2001 28
997 HABIČ Vid Učenci, letnik 2003 49
548 KOTAR Eva Učenke, letnik 2004 53
238 KUTNAR Natalija Učenke, letnik 2001 54
551 ZVONAR Mirjam Učenke, letnik 2004 64
429 PANGRŠIČ Ula Učenke, letnik 2003 64

1116 KOŠAK Matevž Učenci, letnik 2004 67

36. OSNOVNA ŠOLA FRANCA ROZMANA-STANETA MARIBOR 1 440

1119 JOJIČ Martin Učenci, letnik 2004 11
760 SVENŠEK Jan Učenci, letnik 2001 26
887 GRAJF Nejc Učenci, letnik 2002 47
242 BLAŽEKA Nika Učenke, letnik 2001 50
886 FRANGEŽ Luka Učenci, letnik 2002 60
554 ŠKOF Tia Učenke, letnik 2004 78
885 BELEC Bernard Učenci, letnik 2002 84

1004 PERGER Jernej Učenci, letnik 2003 84

37. OSNOVNA ŠOLA TRŽIŠČE 1 448

1329 PELKO Tjaš Učenci, letnik 2005 6
634 UDOVČ Deja Učenke, letnik 2004 14
633 DEBELJEK Tamara Učenke, letnik 2004 22

1328 JANEŽIČ Aljaž Učenci, letnik 2005 70
841 KUKEC Gašper Učenci, letnik 2001 82

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Osnovne šole
Maribor, 21. 04. 2016

1219 KNEZ Valentin Učenci, letnik 2004 83
1220 ŽIBERT David Učenci, letnik 2004 85
1327 CEROVŠEK Rok Učenci, letnik 2005 86

38. OSNOVNA ŠOLA CERKLJE OB KRKI 1 510

232 URBANČ Ana Učenke, letnik 2001 28
746 HORŽEN Lovro Učenci, letnik 2001 58
415 MLADKOVIČ Maša Učenke, letnik 2003 63
870 HRIBAR David Učenci, letnik 2002 66
745 BAZNIK Sebastjan Učenci, letnik 2001 72
533 BAZNIK Karmen Učenke, letnik 2004 72
986 MARINCEK Miha Učenci, letnik 2003 75
871 PRESKAR Gašper Učenci, letnik 2002 76

Tekmovalcev: 304

VSEEKIPNI REZULTATI

Uvr. Bib Priimek Ime Kategorija Skupne točke Točke tekmovalcev

2016-04-21 11



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. 1367 MIKEK Maruša 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:51,4
2. 1370 HOXHA Martire 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:04,0
3. 1377 ZAGRUŠOVCE Petra 2000 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:05,0
4. 1363 KLADNIK Jasminka 2002 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:18,3
5. 1376 FRIŠEK Urška 2003 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:18,9
6. 1375 DROLC Melani 2000 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 04:27,0
7. 1366 PREPADNIK Nika 2000 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 04:38,7
8. 1362 GREGORŠANE Pija 2005 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 04:40,9
9. 1368 BRAJDIČ Simona 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:01,7

10. 1378 KRAJNC Tjaša 2002 Osnovna šola v parku 05:14,3
11. 1379 VIDEČNIK Klementin 2003 Osnovna šola v parku 05:22,7
12. 1364 HUDOROVAC Maja 2004 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 05:26,8
13. 1365 BRODARIČ Ema 2003 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 05:38,5
14. 1371 VINTAR Ula 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:41,8

Tekmovalcev: 14

Rezultati Učenke OŠPP, letnik 2000 in mlajše

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. 1359 TELAKU Adrian 2001 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:14,0
2. 1347 HUDOROVAC Bogdan 2000 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:15,0
3. 1346 ČRNIČ Matjaž 2001 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:17,5
4. 1351 PUNGERTNIK Domen 2001 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:19,4
5. 1356 HVALA Matic 2002 OSNOVNA ŠOLA FRANCETA BEVKA TOLMIN 03:29,6
6. 1349 KOLENAC Erik 2002 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:32,8
7. 1355 RAMADANI Adhurim 2002 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 03:35,8
8. 1342 AJSTER Martin 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:36,0
9. 1350 ŠTOBER Urh 2003 CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 03:36,4

10. 1357 KOCMAN Anton 2002 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:36,7
11. 1348 ZOREC Leon 2001 OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 03:41,1
12. 1343 MORINA Valmir 2000 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:43,2
13. 1358 MATAVŠEK Sandi 2001 OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 03:44,7
14. 1344 ŠTEFANIČ Jože 2006 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:46,2
15. 1345 PRAH Amadej 2001 OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 03:49,5
16. 1354 PLEVNIK Dejan 2003 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 04:02,2
17. 1361 ŽABERL Marcel 2002 Osnovna šola v parku 04:19,3
18. 1360 KRIČAJ Jakob 2002 Osnovna šola v parku 04:34,5
19. 1353 GRAČNAR Sebastja 2001 OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 05:06,9

Tekmovalcev: 19

Rezultati Učenci OŠPP, letnik 2000 in mlajši

Uvr. Št. št. Priimek Ime Letnica roj. Šola Rezultat

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1. CENTER ZA VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE VELENJE 1 0:10:47,2

1367 MIKEK Maruša Ž 03:51,4
1351 PUNGERTNIK Domen M 03:19,4
1350 ŠTOBER Urh M 03:36,4

2. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 1 0:10:55,7

1377 ZAGRUŠOVCEV Petra Ž 04:05,0
1359 TELAKU Adrian M 03:14,0
1357 KOCMAN Anton M 03:36,7

3. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 1 0:11:37,5

1363 KLADNIK Jasminka Ž 04:18,3
1342 AJSTER Martin M 03:36,0
1343 MORINA Valmir M 03:43,2

4. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 1 0:11:42,0

1370 HOXHA Martire Ž 04:04,0
1355 RAMADANI Adhurim M 03:35,8
1354 PLEVNIK Dejan M 04:02,2

5. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 1 0:11:59,3

1364 HUDOROVAC Maja Ž 05:26,8
1347 HUDOROVAC Bogdan M 03:15,0
1346 ČRNIČ Matjaž M 03:17,5

6. OSNOVNA ŠOLA DR. MIHAJLA ROSTOHARJA KRŠKO 2 0:12:16,6

1362 GREGORŠANEC Pija Ž 04:40,9
1344 ŠTEFANIČ Jože M 03:46,2
1345 PRAH Amadej M 03:49,5

7. OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA 2 0:12:30,6

1376 FRIŠEK Urška Ž 04:18,9
1358 MATAVŠEK Sandi M 03:44,7
1375 DROLC Melani Ž 04:27,0

8. OSNOVNA ŠOLA MILKE ŠOBAR NATAŠE ČRNOMELJ 2 0:12:52,4

1365 BRODARIČ Ema Ž 05:38,5
1349 KOLENAC Erik M 03:32,8

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2016-04-21 1



ŠOLSKI EKIPNI KROS - OŠPP
Maribor, 21. 04. 2016

1348 ZOREC Leon M 03:41,1

9. Osnovna šola v parku 1 0:14:08,1

1378 KRAJNC Tjaša Ž 05:14,3
1361 ŽABERL Marcel M 04:19,3
1360 KRIČAJ Jakob M 04:34,5

10. OSNOVNA ŠOLA BREŽICE 2 0:15:50,4

1368 BRAJDIČ Simona Ž 05:01,7
1353 GRAČNAR Sebastjan M 05:06,9
1371 VINTAR Ula Ž 05:41,8

Tekmovalcev: 30

VSEEKIPNI REZULTATI - OŠPP

Uvr. Št. št. Priimek Ime Spol Rezultat Rez. tekmovalca

2016-04-21 2



ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

Dijakinje, letnik 1997 in 1998
1. 20 PLAZNIK Maja 1998 Gimnazija Bežigrad 04:46,2 1
2. 16 PUŠNIK Urška 1997 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 04:55,5 2
3. 12 CENTRIH Mojca 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:56,8 3
4. 34 PAVLIČ Nina 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:00,0 4
5. 1386 Rutar Vika 1997 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:07,0 5
6. 25 PETERNELJ Alenka 1998 GIMNAZIJA JESENICE 05:09,4 6
7. 8 OREHEK Karmen 1997 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 05:10,1 7
8. 2 LOVŠIN Kaja 1997 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:12,9 8
9. 9 KOBENTAR Zala 1997 GIMNAZIJA JESENICE 05:22,6 9

10. 3 MAROLT Katja 1997 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:25,5 10
11. 4 KOSTANJŠEK Valentina 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 05:36,0 11
12. 33 EINFALT Aneja 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:37,7 12
13. 1387 Lukančič Nina 1998 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:39,0 13
14. 30 OCEPEK Ana 1998 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 05:43,6 14
15. 27 PUŠNIK Barbara 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 05:48,9 15
16. 15 LONČAREK Anja 1997 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 05:49,8 16
17. 23 VOLČANŠEK Zala 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 05:55,6 17
18. 35 POLANEC Klementin 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 06:11,4 18
19. 26 LORENCI Ana 1998 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 06:14,0 19
20. 21 POGORELČNIK Tina 1998 Gimnazija Bežigrad 06:18,8 20
21. 22 MARIN Karin 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 06:19,0 21
22. 31 GUBENŠEK Mateja 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 06:50,6 22
23. 32 SLAPNIK Veronika 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 06:56,2 23
24. 13 FLIS Anamarija 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 07:24,2 24
25. 5 KOVAČIČ Andreja 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 07:43,0 25

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

Dijakinje, letnik 1999 in mlajše

1. 85 LUKAN Klara 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 04:31,4 1
2. 92 GOŠEK Karin 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:37,3 2
3. 73 KRAŠOVEC Urška 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 04:47,3 3
4. 1384 Šušteršič Lucija 1999 GIMNAZIJA ŠENTVID 04:49,6 4
5. 62 KRAJNC Ana 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 04:50,5 5
6. 67 KLADNIK Barbara 1999 ŠOLSKI CENTER VELENJE(GIMNAZIJA) 04:50,6 6
7. 93 KOK Barbara 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 04:53,3 7
8. 54 ARZENŠEK Urška 1999 I. GIMNAZIJA V CELJU 04:55,0 8
9. 43 KNEZ Melani 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:01,8 9

10. 47 MANDELJC Anja 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:03,1 10
11. 56 VASILIČ Ajda 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 05:04,5 11
12. 99 OCVIRK Lara 2000 GIMNAZIJA CELJE - CENTER 05:07,5 12
13. 51 ŽERJAV Neža 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:09,0 13
14. 45 PEVEC Hanah 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:12,1 14
15. 74 MATIĆ Urša 2000 Gimnazija Bežigrad 05:14,2 15
16. 48 MOHORIČ Sara 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:15,6 16
17. 72 AMERŠEK Kim 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:17,0 17
18. 57 VIDRIH Urška 1999 SREDNJA FRIZERSKA ŠOLA LJUBLJANA 05:21,1 18
19. 1385 Ahačič Ajda 2000 GIMNAZIJA ŠENTVID 05:21,1 19
20. 53 PODLOGAR Teja 1999 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 05:21,9 20
21. 41 ŽELEZNIK Tjaša 1999 GIMNAZIJA ŠIŠKA 05:22,4 21
22. 87 HEINRIH Eva 2000 III. GIMNAZIJA MARIBOR 05:23,6 22
23. 89 PROSEN Rene 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:27,4 23
24. 84 GROBLER Ana 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 05:29,9 24
25. 100 DOLINAR Ana Meta 2001 Gimnazija Bežigrad 05:30,6 25
26. 98 ZUPANC Urška 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:36,2 26
27. 77 VOVK Tara 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 05:40,6 27
28. 90 STAUBER Laura 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 05:44,8 28
29. 76 ŠVAJGER Anja 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 05:45,0 29
30. 49 POTOČAR Katja 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:45,7 30
31. 96 CEHNER Maja 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:47,7 31
32. 50 PRISTAVEC Nika 1999 GIMNAZIJA JESENICE 05:48,3 32
33. 59 SKOK Lana 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 05:49,2 33
34. 79 MERTIK Manca 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 05:51,3 34

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

35. 97 LEŠNIK SAJOVIC Ema 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 05:53,1 35
36. 64 Podgrajšek Maruša 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 05:54,0 36
37. 46 ŽUPANC Urška 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:54,7 37
38. 42 JAMBRIŠKO Lara 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 05:56,9 38
39. 75 RESNIK POLJAŠEVIĆ Zala 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 06:01,5 39
40. 65 Cerovšek Jana 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 06:04,0 40
41. 94 PUŠNIK Nina 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 06:13,8 41
42. 80 NEMEC Lana 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA 06:17,0 42
43. 52 Pregrat Iris 2000 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 06:23,5 43
44. 58 ŠAVC Tina 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 06:40,0 44
45. 91 ŠUMENJAK Daša 2000 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 07:03,5 45

Tekmovalcev: 70

Rezultati Dijakinje
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

Dijaki, letnik 1997 in 1998
1. 102 KOKALJ Jan 1997 EKONOMSKA ŠOLA CELJE 0:05:29,7 1
2. 136 ŠIMENKO Tilen 1998 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:05:36,6 2
3. 121 AMON Ambrož 1998 BIOTEHNIŠKI IZOBRAŽEVALNI CENTER 0:05:41,7 3
4. 122 VILHAR Klemen 1998 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:05:42,4 4
5. 126 BOJANC Klemen 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:05:51,1 5
6. 116 PUGELJ Rok 1997 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:05:52,9 6
7. 113 KRAMER Vid 1997 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:05:52,9 7
8. 120 BERISHA Armend 1997 ŠOLSKI CENTER VELENJE(STROJNA ŠOLA) 0:05:58,9 8
9. 109 LIČEF Miha 1997 GIMNAZIJA JESENICE 0:05:59,4 9

10. 133 ŽEPIČ Žan 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:00,7 10
11. 110 ISKRA Simon 1997 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:01,0 11
12. 112 ŠEGULA Jure 1997 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:03,7 12
13. 130 PAHOR Tim 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:09,4 13
14. 114 JURCA Matej 1997 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:17,9 14
15. 118 JELENKO Tomaž 1997 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:18,4 15
16. 146 RAVNAK Tiken 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:19,1 16
17. 190 Dragar Blaž 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:19,4 17
18. 141 ROMIH David 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:20,7 18
19. 131 KOČEVAR Janko 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:21,9 19
20. 107 BENKOVIČ Urban 1997 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:24,8 20
21. 123 MLAKAR Tilen 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:26,8 21
22. 115 KMET Simon 1997 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:28,2 22
23. 129 DOLAR Lenart 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:28,7 23
24. 143 Gyergyek Andrej 1998 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:30,2 24
25. 144 BLAGOTINŠ Žan 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:32,1 25
26. 142 VODIŠKAR Žan 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:32,9 26
27. 128 ČERNE Gregor 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:33,4 27
28. 103 Miklavc Gal 1998 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:33,4 28
29. 148 KOLAR Miha 1998 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:35,5 29
30. 140 Uratnik Anže 1998 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:40,7 30
31. 124 SELIMOVIČ Edin 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:41,7 31
32. 127 REVEN Jure 1998 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:43,4 32
33. 132 KRNC Kristjan 1998 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 0:06:44,5 33
34. 145 RADAKOVIČ Dejan 1998 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:44,7 34

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

35. 125 ZAKŠEK Blaž 1998 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:50,3 35
36. 111 SENČAR Tomaž 1997 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:52,6 36
37. 137 ROŠKAR Tim 1998 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:54,8 37
38. 106 STRGULEC Jurij 1997 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:55,9 38
39. 101 TRAFELA Tomaž 1997 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:07:08,9 39
40. 119 SLATINEK Primož 1997 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:07:21,9 40
41. 139 MIKLAVC Gregor 1998 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:07:24,5 41
42. 108 Bogožalec Bor 1998 GIMNAZIJA JESENICE 0:08:28,6 42

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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ŠOLSKI EKIPNI KROS - Srednje šole

Maribor, 21. 04. 2016

Dijaki, letnik 1999 in mlajši

1. 176 CIMERMEN Matevž 1999 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:05:30,6 1
2. 201 VUKOVIČ Jan 2000 I. GIMNAZIJA V CELJU 0:05:37,6 2
3. 160 ČRV Vili 1999 GIMNAZIJA JESENICE 0:05:52,0 3
4. 164 KMETEC Tim 1999 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 0:05:56,8 4
5. 170 KRESNIK Filip 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:05:57,6 5
6. 217 TOME Jakob 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:05:58,2 6
7. 203 ČAS Jaka 2000 III. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:04,2 7
8. 159 OBREZA Domen 1999 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:04,3 8
9. 210 MALI Jakob 2000 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:04,4 9

10. 1383 Popelar Maj 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE KER 0:06:05,6 10
11. 212 BOŽIJAK Aleš 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:08,4 11
12. 198 JAN Miha 2000 GIMNAZIJA JESENICE 0:06:10,8 12
13. 205 KENDA Luka 2000 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:13,6 13
14. 178 HEDL Jure 2000 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:06:15,0 14
15. 175 ŠTIH Sebastjan 1999 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:16,6 15
16. 172 MELANŠEK Tit 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:17,1 16
17. 199 ČOP Jakob 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:17,5 17
18. 193 RAVNIKAR Žan 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:18,5 18
19. 177 GIMPELJ Jakob 1999 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:20,7 19
20. 184 ČMRLEC Marko 2000 Gimnazija Bežigrad 0:06:21,9 20
21. 200 SENIČAR Andraž 2000 GIMNAZIJA NOVO MESTO 0:06:22,6 21
22. 187 RANTAH Nik 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:22,7 22
23. 161 KNEHTL Miha 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:06:23,1 23
24. 183 HLADNIK Dejan 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:25,6 24
25. 189 BLAŽ Matic 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:06:30,3 25
26. 215 Senica Žiga 2000 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN 0:06:33,0 26
27. 154 MESEC Lovro 1999 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:06:35,3 27
28. 174 VELIGOŠEK Gašper 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:36,7 28
29. 173 Poboljšaj Anže 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:38,6 29
30. 1388 Davidvič Domen 1999 GIMNAZIJA ŠENTVID 0:06:39,0 30
31. 211 Napast Dan 2000 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 0:06:39,2 31
32. 155 CAF Enej 1999 Gimnazija Bežigrad 0:06:40,0 32
33. 214 ŠEGOTA Luka 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:40,9 33
34. 185 GAJŠAK Žak 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:40,9 34

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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35. 216 Kukovič Anej 2000 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 0:06:45,9 35
36. 166 PAHIČ Luka 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:06:46,5 36
37. 213 STRMŠNIK Tilen 2000 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 0:06:47,2 37
38. 157 CVETKO Filip 1999 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:48,0 38
39. 209 RAUTER Vid 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:49,3 39
40. 186 GRMŠEK Timotej 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:51,4 40
41. 188 ŽINKO Lenart 2000 GIMNAZIJA BREŽICE 0:06:52,0 41
42. 208 JOŠT Jaka 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:06:57,2 42
43. 165 KOKOL Aljaž 1999 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 0:07:08,8 43
44. 194 SIRC Lovro 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:09,6 44
45. 168 KARAVIDAJ Luan 1999 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:07:11,8 45
46. 162 PRELOG Blaž 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:07:12,7 46
47. 163 ZORKO Ožbej Ivan 1999 II. GIMNAZIJA MARIBOR 0:07:20,9 47
48. 207 BYTYQI Ismail 2000 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 0:07:22,9 48
49. 182 DOBROVOLJ Matic 2000 GIMNAZIJA ŠIŠKA 0:07:26,1 49
50. 191 KAVČIČ Jure 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:29,2 50
51. 149 LAUFER Tis 1999 BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 0:07:39,1 51
52. 197 ZUPAN Jure 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:55,6 52
53. 192 OMAHNA Matej 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:07:55,7 53
54. 195 TROJANŠEK Peter 2000 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 0:08:39,2 54

Tekmovalcev: 96

Rezultati Dijaki
Uvr. Št. št. Priimek Ime LR Šola Rezultat Toč.
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Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne t. Točke tekmovalcev
Dijakinje, letnik 1999 in mlajše

1 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 9
92 GOŠEK Karin 2
93 KOK Barbara 7

2 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 20
73 KRAŠOVEC Urška 3
72 AMERŠEK Kim 17

3 GIMNAZIJA JESENICE 1 23
47 MANDELJC Anja 10
51 ŽERJAV Neža 13

4 GIMNAZIJA BREŽICE 1 23
43 KNEZ Melani 9
45 PEVEC Hanah 14

5 GIMNAZIJA ŠENTVID 1 23
1384 Šušteršič Lucija 4
1385 Ahačič Ajda 19

6 GIMNAZIJA NOVO MESTO 1 25
85 LUKAN Klara 1
84 GROBLER Ana 24

7 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 31
62 KRAJNC ZAGRUŠOVCEMAna 5
98 ZUPANC Urška 26

8 Gimnazija Bežigrad 1 40
74 MATIĆ Urša 15

100 DOLINAR Ana Meta 25
9 PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 1 51

89 PROSEN Rene 23
90 STAUBER Laura 28

10 GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 1 63
53 PODLOGAR Teja 20
52 Pregrat Iris 43

11 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 76
64 Podgrajšek Maruša 36
65 Cerovšek Jana 40

12 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 76
79 MERTIK Manca 34
80 NEMEC Lana 42

13 SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 1 89
58 ŠAVC Tina 44
91 ŠUMENJAK Daša 45



Uvr. Št. št. Priimek Ime Skupne t. Točke tekmovalcevDijakinje, letnik 1997 in 1998
1 GIMNAZIJA JESENICE 1 15

25 PETERNELJ Alenka 6
9 KOBENTAR Zala 9

2 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 16
34 PAVLIČ Nina 4
33 EINFALT Aneja 12

3 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 18
2 LOVŠIN Kaja 8
3 MAROLT Katja 10

4 GIMNAZIJA ŠENTVID 1 18
1386 Rutar Vika 5
1387 Lukančič Nina 13

5 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 18
12 CENTRIH Mojca 3
27 PUŠNIK Barbara 15

6 Gimnazija Bežigrad 1 21
20 PLAZNIK Maja 1
21 POGORELČNIK Tina 20

7 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 24
16 PUŠNIK Urška 2
31 GUBENŠEK Mateja 22

8 GIMNAZIJA BREŽICE 1 28
4 KOSTANJŠEK Valentina 11

23 VOLČANŠEK Zala 17
9 Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje 1 30

30 OCEPEK Ana 14
15 LONČAREK Anja 16
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Dijaki, letnik 1999 in mlajši

1. GIMNAZIJA JESENICE 1 15
160 ČRV Vili 3
198 JAN Miha 12

2. PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 1 17
164 KMETEC Tim 4
205 KENDA Luka 13

3. ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 20

176 CIMERMENČIČ Matevž 1
177 GIMPELJ Jakob 19

4. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 21

170 KRESNIK Filip 5
172 MELANŠEK Tit 16

5. ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 26

212 BOŽIJAK Aleš 11
175 ŠTIH Sebastjan 15

6. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 26

159 OBREZA Domen 8
193 RAVNIKAR Žan 18

7. GIMNAZIJA NOVO MESTO 1 38
199 ČOP Jakob 17
200 SENIČAR Andraž 21

8. ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 40

210 MALI Jakob 9
211 Napast Dan 31

9. ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 41

217 TOME Jakob 6
216 Kukovič Anej 35

10. GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 51

183 HLADNIK Dejan 24
154 MESEC KOŠIR Lovro 27

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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11. Gimnazija Bežigrad 1 52

184 ČMRLEC Marko 20
155 CAF Enej 32

12. GIMNAZIJA BREŽICE 1 56

187 RANTAH Nik 22
185 GAJŠAK Žak 34

13. BIOTEHNIŠKA ŠOLA MARIBOR 1 65

178 HEDL Jure 14
149 LAUFER Tis 51

14. II. GIMNAZIJA MARIBOR 1 69
161 KNEHTL Miha 23
162 PRELOG Blaž 46

15. SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR 1 79

166 PAHIČ Luka 36
165 KOKOL Aljaž 43

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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Dijaki, letnik 1997 in 1998

1. GIMNAZIJA JESENICE 1 22
109 LIČEF Miha 9
130 PAHOR Tim 13

2. GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 22

126 BOJANC Klemen 5
190 Dragar Blaž 17

3. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 25

113 KRAMER Vid 7
141 ROMIH David 18

4. ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 28

116 PUGELJ Rok 6
115 KMET Simon 22

5. GRM NOVO MESTO - center biotehnike in turizma 1 29
133 ŽEPIČ Žan 10
131 KOČEVAR Janko 19

6. GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 32

122 VILHAR Klemen 4
103 Miklavc Gal 28

7. ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 38

114 JURCA Matej 14
143 Gyergyek Andrej 24

8. ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 41

146 RAVNAK Tiken 16
144 BLAGOTINŠEK Žan 25

9. ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 44

118 JELENKO Tomaž 15
148 KOLAR BRUSL Miha 29

10. III. GIMNAZIJA MARIBOR 1 48
112 ŠEGULA Jure 12
111 SENČAR Tomaž 36

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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11. GIMNAZIJA BREŽICE 1 52

123 MLAKAR Tilen 21
124 SELIMOVIČ Edin 31

Tekmovalcev: 52

EKIPNI REZULTATI - kategorije
Uvr. Št. št. Priimek Ime Točke tekmovalcev Skupne točke
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VSEEKIPNI REZULTATI - Dijakinje  

Uvr. Šola Točke

1 GIMNAZIJA JESENICE 1 14

2 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 13

3 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 12

4 GIMNAZIJA ŠENTVID 9

5 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 8

6 GIMNAZIJA BREŽICE 1 6

7 GIMNAZIJA BEŽIGRAD 1 5

8 ŠOLSKI CENTER CELJE GIMNAZIJA LAVA 1 5



VSEEKIPNI REZULTATI - Dijaki  

Uvr. Šola

1 GIMNAZIJA JESENICE 1 18

2 ŠOLSKI CENTER NOVO MESTO(SREDNJA ELEKTRO ŠOLA IN TEHNIŠKA GIMNAZIJA) 1 14

2 SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 1 14

4 GIMNAZIJA IN SREDNJA ŠOLA RUDOLFA MAISTRA KAMNIK 1 13

5 ŠOLSKI CENTER CELJE (GIM)(GIMNAZIJA LAVA) 1 9

6 ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA() 1 8

7 GIMNAZIJA ŠIŠKA 1 7

8 ŠOLSKI CENTER SLOVENSKE KONJICE - ZREČE 1 5

9 GIMNAZIJA BREŽICE 1 2


